

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20210617

Stavba: Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **580 129,20**

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	580 129,20	116 025,84

Cena s DPH **v** **EUR** **696 155,04**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20210617

Stavba: Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Miesto: Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		580 129,20	696 155,04
01	SO-01 Rekonštrukcia budovy	443 525,90	532 231,08
1	Rekonštrukcia suterénu	58 630,20	70 356,24
2	Rekonštrukcia 1.NP	112 169,48	134 603,38
3	Rekonštrukcia 2.NP	64 912,46	77 894,95
4	Sanácia muriva	13 561,36	16 273,63
5	Oprava fasády	50 472,72	60 567,26
6	ZTI - vnútorná kanalizácia	4 330,53	5 196,64
7	ZTI - vnútorný vodovod	4 757,73	5 709,28
8	ZTI - zar.predmety	7 860,64	9 432,77
9	ÚK	13 414,13	16 096,96
10	Elektroinštalácia	60 975,00	73 170,00
11	Vzduchotechnika	52 441,65	62 929,98
02	SO-02 Spevnené plochy a TÚ	55 317,33	66 380,80
1	Spevnené plochy a TÚ	46 216,30	55 459,56
2	Sadové úpravy	6 257,03	7 508,44
3	Elektroinštalácia	2 844,00	3 412,80
03	SO-03 Altánok	21 791,03	26 149,24
04	SO-04 Oplotenie	33 964,76	40 757,71
05	SO-05 Prípojky	17 033,07	20 439,68
1	Vodovodná prípojka	3 314,25	3 977,10
2	Kanalizačná prípojka	2 020,84	2 425,01
3	Dažďová kanalizácia	11 697,98	14 037,58
06	SO-06 Požiarna nádrž	8 497,11	10 196,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

1 - Rekonštrukcia suterénu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

58 630,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	58 630,20	20,00%	11 726,04

Cena s DPH

v EUR

70 356,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

1 - Rekonštrukcia suterénu

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	58 630,20
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	26 533,31
1 - ZEMNE PRÁCE	397,70
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 400,26
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	13 451,76
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 283,59
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	32 096,89
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	762,89
713 - Izolácie tepelné	1 473,80
763 - Konštrukcie - drevostavby	393,75
764 - Konštrukcie klampiarske	95,41
766 - Konštrukcie stolárske	4 305,04
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	6 498,16
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	6 439,73
776 - Podlahy povlakové	451,79
777 - Podlahy zo syntetických hmôt	2 990,55
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	5 999,93
783 - Nátery	402,43
784 - Maľby	2 283,42

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

1 - Rekonštrukcia suterénu

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 630,203

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

26 533,313

D 1 ZEMNE PRÁCE

397,699

1	K	130300000	Výkop v obmedzenom priestore hornine tr. 3 ručne	m3	5,848	31,874	186,399
2	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	5,848	30,469	178,183
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	5,848	1,251	7,316
4	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	5,848	3,840	22,456
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,848	0,572	3,345

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

2 400,264

6	K	310279841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepálenými tvárnicami v murive hr. do 300 mm	m3	1,911	183,184	350,065
7	K	317234410	Vymurovanie medzi nosníkmi pálenými tehľami na maltu MC	m3	0,210	223,031	46,837
8	K	317944313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22	t	0,257	886,978	227,953
9	K	340238235	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	m2	2,083	24,919	51,906
10	K	340291111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polvuret. penou hr. priečky do 100 mm	m	35,600	1,584	56,390
11	K	340291112	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polvuret. penou hr. priečky nad 100 mm	m	26,400	2,407	63,545
12	K	342272248	Priečky PPP Ytong hr. 75mm 600kg/m3	m2	12,338	16,508	203,676
13	K	342272336	Priečky PPP Ytong hr. 100mm 550kg/m3	m2	51,102	19,647	1 004,001
14	K	342272536	Priečky PPP Ytong hr. 150mm 550kg/m3	m2	15,216	25,001	380,415
15	K	346244381	Plentovanie ocel. valcov. nosníkov tehľami pri výške do 20 cm	m2	0,600	25,794	15,476

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

13 451,762

16	K	611404112	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT pod omietky stropov miešanie strojne nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	63,067	3,887	245,141
17	K	611404241	Omiетка vnútor. stropov BAUMIT vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie iadrová hr. 1.5 cm	m2	63,067	11,845	747,029
18	K	611421231	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 5-10%	m2	93,600	1,880	175,968
19	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	286,180	3,530	1 010,215
20	K	612474115	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 8mm	m2	173,439	9,621	1 668,657
21	K	612476109	Náter vnút. starého muriva sanačný neutralizačný Tonerdelosung 2x	m2	107,152	5,563	596,087
22	K	612476116	Postrek vnút. stien sanačný Bayosan SV61 hr. 4mm	m2	107,152	7,643	818,963

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčaným do tmelu	m2	173,439	4,138	717,691
24	K	615481111	Potiahnutie valcováňých nosníkov rabič. pletivom	m2	2,700	6,794	18,344
25	K	622402811	Sanačná omietka systém BAYSOSAN SS 63 hydroizolačná	m2	107,152	22,496	2 410,491
26	K	62246326033	Penetračný náter lak Ceresit CT 17 1x	m2	123,950	1,960	242,942
27	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm	m3	8,760	86,797	760,342
28	K	632421100	Náter penetračný Baunit Grund (1x) pred samonivelizačným poterom	m2	276,980	0,880	243,742
29	K	632433341	Poter betónový samonivelizačný hr. do 40 mm tr. C25/30	m2	123,950	16,245	2 013,568
30	K	632450121	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 20 mm	m2	5,772	12,577	72,594
31	K	632472110	Samonivelizačná podl. hmota Weber Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie hr. 10 mm	m2	123,950	8,416	1 043,163
32	K	632472115	Samonivelizačná podl. hmota Weber Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie hr. 15 mm	m2	16,800	17,773	298,586
33	K	641991611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	kus	8,000	26,185	209,480
34	K	642942611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	1,000	36,257	36,257
35	M	553 301120	Zárubňa oceľová CGH 80x197x11cm L komaxit.	kus	1,000	27,820	27,820
36	K	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	8,000	4,101	32,808
37	M	611 9A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.180 mm	m	6,770	8,662	58,642
38	M	611 9A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	kus	8,000	0,404	3,232

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

10 283,588

39	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	197,200	3,279	646,619
40	K	952902110	Zametenie v miestnostiach a chodbách	m2	197,200	0,138	27,214
41	K	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	25,593	2,109	53,976
42	K	962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2-schody monolit	m3	1,428	59,252	84,612
43	K	962051116	Búranie priečok želbet. hr. do 15 cm alebo otvorov nad 4 m2	m2	8,960	7,912	70,892
44	K	962081131	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 10 cm	m2	1,769	3,159	5,588
45	K	963053935	Búranie schodísk. ramien želbet. monolit. oboistr. zamurov.	m2	6,660	31,154	207,486
46	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	7,465	58,387	435,859
47	K	965043431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	m3	8,760	87,081	762,830
48	K	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	56,100	2,849	159,829
49	K	966079851	Prerušenie oceľ. profilov prierezu do 100 mm2	kus	14,000	0,398	5,572
50	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	4,600	5,014	23,064
51	K	968072354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	m2	3,907	12,299	48,052
52	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	18,800	16,677	313,528
53	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	4,800	12,508	60,038
54	K	968072641	Vybúranie kov. stien a mreží akýchkoľvek okrem výkladových	m2	3,000	3,732	11,196
55	K	968081132	Demontáž plast. vchodových dverí bm obvodu	m	6,000	4,079	24,474
56	K	971033651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	2,940	43,922	129,131
57	K	976081111	Vybúranie pomúrneho madla	m	5,000	2,865	14,325
58	K	976083141R	Vybúr. kotev želez zabradlia z betonu	kus	4,000	2,799	11,196
59	K	976084111	Vybúr. ochranných uholníkov	m	10,360	1,281	13,271

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	978011111	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 5 %	m2	93,600	0,170	15,912
61	K	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	56,362	2,826	159,279
62	K	978013141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30 %	m2	286,180	0,685	196,033
63	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	162,713	2,227	362,362
64	K	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	72,550	9,972	723,469
65	K	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 103,950	0,314	660,640
66	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	72,550	7,812	566,761
67	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	725,500	0,877	636,264
68	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	72,550	27,993	2 030,892
69	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	5,848	16,716	97,755
70	K	989281352	Vodorovné premiestnenie sypkeho materialu 400-900 kg/m3 furikom do 10 m	m3	8,000	6,902	55,216
71	K	989281363	Vodorovné premiestnenie plošneho materialu ručne hmotnosť do 50 kg/ks nosením do 10 m	t	2,000	5,770	11,540
72	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	56,932	27,568	1 569,501
73	K	998991193	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	56,932	1,567	89,212

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 32 096,890

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 762,891

74	K	711113111	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom COMBIFLEX-DS	m2	61,600	12,059	742,834
75	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	9,288	2,159	20,057

D 713 Izolácie tepelné 1 473,797

76	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	127,700	0,701	89,518
77	M	283 1B0202	Doska Styrodur 3035 CS.4 hr.40mm 1265x615mm	m2	134,085	8,899	1 193,222
78	K	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom. položením PE fólia	m2	127,700	1,320	168,564
79	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	18,144	1,240	22,493

D 763 Konštrukcie - drevostavby 393,753

80	K	763133042	Podhlady sadr RIGIPS zaveseny 2x profil UD a CD dosky RFI hr. 15 mm	m2	16,600	22,778	378,115
81	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,345	3,599	15,638

D 764 Konštrukcie klampiarske 95,410

82	K	7643723010	Oplechovanie parapetov MASLEN hliníkové lakované 1.0 mm š. 300mm	m	6,770	12,935	87,570
83	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	6,070	0,991	6,015
84	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	1,170	1,560	1,825

D 766 Konštrukcie stolárske 4 305,037

85	K	766211200	Montáž madiel schodištvých drev. alebo verzalit. priebež	m	4,500	2,739	12,326
86	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0.8m	kus	13,000	14,900	193,700
87	M	611 617160	Dvere vnútorne pine 100x197 dyňované mahaon	kus	1,000	134,662	134,662
88	M	611 617200	Dvere vnútorne pine 80x197 dyňované mahaon	kus	10,000	134,662	1 346,620
89	M	611 653100	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 80x197 dyňované mahaon	kus	2,000	147,963	295,926
90	K	766669116	Dokovanie samozatv. na zárubeň drevenú pri mont. komp. dvier	kus	2,000	6,204	12,408

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	549 180210	Zatvárač dverný interiérový hydraulický ABLOY DC210 do 60kg	kus	2,000	28,513	57,026
92	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl. hr.steny do 170 mm	kus	14,000	41,976	587,664
93	M	611 6D2701	Zárubňa - hr.steny 7-15 cm - DYHA DB, BK, MHG transparent	kus	13,000	125,426	1 630,538
94	K	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	53,399	0,640	34,167

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 6 498,155

95	K	767131121	Montáž kabín WC z HPL dosak	m2	19,215	15,674	301,176
96	M	553 2A0104PC	Dellace steny WC z HPL dosak z melaminovou upravou vrátane dverí	m2	19,215	196,751	3 780,570
97	K	767221220PC	Demontáž zábradlia schodišť z rúrok do 25 kg	m	3,500	5,419	18,967
98	K	767232581	Montáž madla schodiskového na stenu	m	4,500	13,321	59,945
99	M	553 4669PC	Madlo rúrkové dl.4000mm	kus	1,000	39,990	39,990
100	K	767311714	Montáž pivničného svetlíka (anglický dvorec) hĺbka do 400 mm	kus	6,000	25,971	155,826
101	M	562 4161PC	Pivničný svetlík plast.ACCO Allround 1000x600x400 s pochôdz.rošt.oka 30x10mm vrátane prípojky sif.	kus	6,000	163,159	978,954
102	K	767624504	Montáž dverí, dokončenie okovania do oc. zárubne otvár. jednokridl.	kus	1,000	28,925	28,925
103	M	553 407700	Dvere kov. vlys. zám. FAB 746576.1 80x197 L	kus	1,000	115,971	115,971
104	K	767631510	Montáž okien plastových	m	24,500	6,550	160,475
105	M	611 4B0630PC	Okno plast.zasklenie izolačné dvojsklo atypické rozmerv	m2	4,732	171,957	813,701
106	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	33,080	0,880	29,103
107	K	998767292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	33,080	0,440	14,552

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 6 439,728

108	K	771474113	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	129,240	2,603	336,412
109	K	771572461	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladké, škáry Ceresit CE33 300x300 mm	m2	196,111	13,981	2 741,828
110	M	597 637300	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	m2	203,955	15,238	3 107,866
111	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	77,343	3,279	253,622

D 776 Podlahy povlakové 451,786

112	K	776290020	Montáž kovovej hrany na schodišťovom stupni	m	46,590	2,351	109,533
113	M	283 1C5303	Profil schodišťový, leštená oceľ MS 12,5, - 107263 dl.3m	kus	16,000	15,316	245,056
114	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	30,200	0,913	27,573
115	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	28,900	2,316	66,932
116	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	4,810	0,280	1,346
117	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	4,810	0,280	1,346

D 777 Podlahy zo syntetických hmôt 2 990,553

118	K	777695214	Nátery betón. podláh s penetr. dvojnásobne Neopolom T	m2	276,980	10,797	2 990,553
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek 5 999,932

119	K	781446633	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu, škar. Ceresit CE33 150x150 mm	m2	197,932	15,419	3 051,914
120	M	597 817010	Obkl. pórovinnové 1 far. 150x150 I	m2	205,849	13,317	2 741,291
121	K	781491121	Montáž plast. profilov PVC Schluter-Rondec-DP h=8mm.do maltv.rohvy.zvislé.obklad	m	49,200	1,460	71,832
122	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	73,331	1,840	134,895

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery				402,427
123	K	783802822	Odstránenie náterov z omietok stien opálením	m2	17,400	6,386	111,116
124	K	783812110	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email +2x plné tmel.	m2	32,556	8,948	291,311
D 784			Maľby				2 283,421
125	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	421,153	0,714	300,703
126	K	784448090	Maľba 1 far. dvojnás. FEIDAL Super Star miest. do3,8m	m2	698,386	2,839	1 982,718

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

2 - Rekonštrukcia 1.NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

112 169,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	112 169,48	20,00%	22 433,90

Cena s DPH

v EUR

134 603,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

2 - Rekonštrukcia 1.NP

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

112 169,48

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	40 572,51
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 123,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	23 367,42
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	14 082,10
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	71 596,96
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	137,27
713 - Izolácie tepelné	218,57
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 231,02
764 - Konštrukcie klampiarske	4,16
766 - Konštrukcie stolárske	14 506,37
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	6 468,35
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	13 270,27
775 - Podlahy vlysové a parketové	19 191,20
776 - Podlahy povlakové	123,52
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	1 564,32
783 - Nátery	368,16
784 - Maľby	12 513,77
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad. zariadení a váh	8 218,32

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

2 - Rekonštrukcia 1.NP

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

112 169,475

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 40 572,514

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 3 122,998

1	K	310279841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepálenými tvárnicami v murive hr. do 300 mm	m3	2,451	183,184	448,984
2	K	317121251	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1050-1800 mm	kus	7,000	7,937	55,559
3	M	596 4B0131	Preklad keramický Atlas 23,8 - 1000	kus	7,000	9,102	63,714
4	K	317234410	Vymurovanie medzi nosníkmi pálenými tehľami na maltu MC	m3	0,340	223,031	75,831
5	K	317944313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22	t	0,267	886,178	236,610
6	K	340239235	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	m2	11,280	24,496	276,315
7	K	340291111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polvuret. penou hr. priečok do 100 mm	m	20,200	1,584	31,997
8	K	340291112	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polvuret. penou hr. priečok nad 100 mm	m	13,600	2,407	32,735
9	K	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	55,865	19,647	1 097,580
10	K	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	31,052	25,001	776,331
11	K	346244381	Plentovanie ocel. valcov. nosníkov tehľami pri výške do 20 cm	m2	0,720	25,794	18,572
12	K	346244381	Plentovanie ocel. valcov. nosníkov tehľami pri výške do 20 cm	m2	0,340	25,794	8,770

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 23 367,419

13	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	41,260	1,144	47,201
14	K	611421331	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb štukových 10-30%	m2	858,330	4,822	4 138,867
15	K	611474104	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí sadrová gletovaná Baumit	m2	328,335	7,955	2 611,905
16	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	1 268,745	3,530	4 478,670
17	K	612425931	Omietka ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	2,950	12,428	36,663
18	K	612431210	Montáž interiér profilov, sádrové štuky dl.do 2,0 m do šír.18 cm, pilastre	m	28,900	11,997	346,713
19	M	585 42010PC	Sádrový štuk profil rímsový svet.lista RS77403 65x96 interiérový	m	28,900	34,071	984,652
20	K	612433321	Tenkovrstvá omietka vnút.stien vápennosadrová SAKRET HDM hr.5 mm ručne	m2	361,046	7,598	2 743,228
21	K	612474104	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí sadrová glet. Baumit	m2	412,402	8,169	3 368,912
22	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčaným do tmelu	m2	106,597	4,138	441,098
23	K	615481111	Potiahnutie valcováňých nosníkov rabc. pletivom	m2	3,060	6,794	20,790
24	K	618903111	Čistenie schod zabradlia otryskanie. pieskom	m2	22,800	17,596	401,189

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	632433331	Poter betónový samonivelizačný hr. do 30 mm tr. C25/30	m2	99,510	11,488	1 143,171
26	K	632433351	Poter betónový samonivelizačný hr. do 50 mm tr. C25/30	m2	10,851	18,241	197,933
27	K	632456601	Opravný poter CEMIX oprava dutín a vytlčkov v poteroch, polymércementový poter 40 MPa, ozn. 070. hr. 10 mm	m2	8,000	11,940	95,520
28	K	632472105	Samonivelizačná podl. hmota Weber Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie. hr. 5 mm	m2	350,916	5,815	2 040,577
29	K	642942611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	2,000	36,257	72,514
30	M	553 301110	Zárubňa oceľová CGH 70x197x11cm P komaxit	kus	1,000	27,373	27,373
31	M	553 301120	Zárubňa oceľová CGH 80x197x11cm L komaxit	kus	1,000	27,791	27,791
32	K	642942721	Osadenie dverných zárubní kovových do 4 m2 s mont. penou	kus	1,000	56,539	56,539
33	M	553 301190	Zárubňa oceľová CGH 145x197x11cm komaxitov	kus	1,000	31,092	31,092
34	K	642952830	Osadenie dverných zárubní drevených do 10 m2 s montážnou penou	kus	1,000	55,021	55,021

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 14 082,097

35	K	946113116	Montáž pojazdných veží rúrkových/dielcových, plocha nad 5 m2 v do 6.6 m	kus	2,000	95,976	191,952
36	K	946113216	Príplatok k pojazdným vežiam, plocha nad 5 m2 v do 6.6 m za prvý a ZKD deň použitia	kus	60,000	19,995	1 199,700
37	K	946113816	Demontáž pojazdných veží rúrkových/dielcových, plocha nad 5 m2 v do	kus	2,000	63,984	127,968
38	K	952900150	Cistenie stien v miestnosti do 3,8 m od ľahkého zadymenia oškrabaním a prestierkovaním mc 2.03 sala	m2	245,552	5,199	1 276,625
39	K	952900150PC	Cistenie stropov v miestnosti nad 3,8 m od ľahkého zadymenia oškrabaním a prestierkovaním mc 2.03 sala	m2	272,665	7,998	2 180,775
40	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	582,566	3,279	1 910,234
41	K	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	43,412	2,109	91,556
42	K	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	19,872	2,109	41,910
43	K	965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	m3	0,864	103,013	89,003
44	K	965081413R	Oškrabanie cement.poteru po odstránení PVC	m2	45,200	4,720	213,344
45	K	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	71,600	2,849	203,988
46	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	2,950	5,014	14,791
47	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	0,490	9,726	4,766
48	K	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	5,871	4,834	28,380
49	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	16,200	8,338	135,076
50	K	968062558	Vybúranie drevených vrát do 5 m2	m2	3,000	3,419	10,257
51	K	968062747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	m2	4,500	2,037	9,167
52	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	7,600	16,677	126,745
53	K	968072641	Vybúranie kov. stien a mreží akýchkoľvek okrem vykladových	m2	11,036	3,732	41,186
54	K	971033621	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 10 cm	m2	1,890	2,544	4,808
55	K	971033651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	3,485	43,922	153,068
56	K	978011121	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 10 %	m2	585,665	0,257	150,516
57	K	978013141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30 %	m2	1 023,193	0,685	700,887
58	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	51,580	2,962	152,780

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	45,170	9,972	450,435
60	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 309,930	0,314	411,318
61	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	45,170	7,812	352,868
62	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	451,700	0,877	396,141
63	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	45,170	27,993	1 264,444
64	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	77,895	27,568	2 147,409

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 71 596,961

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 137,268

65	K	711113111	Izolácia proti vlhkosti vonor. náterom COMBIFLEX-DS	m2	11,084	12,059	133,662
66	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	1,670	2,159	3,606

D 713 Izolácie tepelné 218,565

67	K	713100813	Odstránenie polystyr dosiek vrstva hr. nad 50 mm	m2	47,403	2,000	94,806
68	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	10,851	0,701	7,607
69	M	283 1B0202	Doska Styrodur 3035 CS.4 hr.40mm 1265x615mm	m2	11,068	8,899	98,494
70	K	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom položením PE fólia	m2	10,851	1,320	14,323
71	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	2,690	1,240	3,335

D 763 Konštrukcie - drevostavby 3 231,024

72	K	763133042	Podhlady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RFL hr. 15 mm	m2	135,740	22,778	3 091,886
73	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	38,659	3,599	139,138

D 764 Konštrukcie klampiarske 4,161

74	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	4,120	0,991	4,083
75	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,050	1,560	0,078

D 766 Konštrukcie stolárske 14 506,369

76	K	766112820	Demontáž drevených stien zasklených	m2	13,140	1,427	18,751
77	K	766123510	Montáž drev. stien kompl. celozasklených v. do 2,75m	m2	4,500	5,914	26,613
78	M	611 6PC	Dvere vchodove dvojsklo, europrofi aty rozmer 180x250	kus	1,000	1 799,550	1 799,550
79	K	766211500	Montáž madiel sch. drev. atyp. z 1 kusa priebež. š. do 150mm	m	14,300	12,957	185,285
80	M	611 00000PC	Madlo dubové 80/50	m	14,300	19,995	285,929
81	K	766411811	Demontáž obloženia stien z panelov pl. do 1,5m2	m2	40,146	3,449	138,464
82	K	766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	m2	87,549	0,912	79,845
83	K	766421822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhladov	m2	27,400	0,820	22,468
84	K	76662112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0.8m	kus	13,000	14,900	193,700
85	M	611 617170	Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované dub	kus	1,000	134,662	134,662
86	M	611 617210	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované dub	kus	5,000	134,662	673,310
87	M	611 653100	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 80x197 dyhované mahagon	kus	2,000	147,963	295,926
88	M	611 653100	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 80x197 dyhované mahagon	kus	2,000	147,963	295,926
89	M	611 6A7020	Dvere vnútor kaz pl TORINO T1a 70	kus	1,000	263,878	263,878
90	M	611 6A7030	Dvere vnútor kaz pl TORINO T1a 80	kus	4,000	270,764	1 083,056

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	76662122	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. nad 0,8m	kus	2,000	14,900	29,800
92	M	611 6A7040	Dvere vnútr. kaz. pl. TORINO T1a 90	kus	2,000	278,362	556,724
93	K	76662132	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 2-krídl. do 1,45m	kus	3,000	28,952	86,856
94	M	611 6A7050	Dvere vnútr. kaz. pl. TORINO T1a 120	kus	3,000	509,633	1 528,899
95	K	76662142	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 2-krídl. nad 1,45m	kus	7,000	28,952	202,664
96	M	611 6A7070	Dvere vnútr. kaz. pl. TORINO T1a 160	kus	7,000	541,497	3 790,479
97	K	76669116	Dokovanie samozatv. na zárubeň drevenú pri mont. komp. dvier	kus	1,000	6,204	6,204
98	K	76669116	Dokovanie samozatv. na zárubeň drevenú pri mont. komp. dvier	kus	2,000	6,204	12,408
99	M	549 180210	Zatvárač dverný interiérový hydraulický ABLOY DC210 do 60kg	kus	1,000	28,513	28,513
100	M	549 180210	Zatvárač dverný interiérový hydraulický ABLOY DC210 do 60kg	kus	2,000	28,513	57,026
101	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny do 170 mm	kus	4,000	41,976	167,904
102	M	611 6D2701	Zárubňa - hr. steny 7-15 cm - DYHA DB, BK, MHG. transparent	kus	4,000	125,426	501,704
103	K	766682123	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvoikrídlové hr. steny cez 350 mm	kus	9,000	52,188	469,692
104	M	611 6D2754	Zárubňa - hr. steny 36+ cm - DYHA DB, BK, MHG. transparent	kus	9,000	159,587	1 436,283
105	K	766691914	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier pl do 2 m ²	kus	4,000	0,513	2,052
106	K	766691915	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier pl cez 2 m ²	kus	18,000	0,926	16,668
107	K	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	179,935	0,640	115,130

D 767

Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

6 468,348

108	K	767114114PC	Montáž zasklenených plastových stien s iz. vlož. preskl. s dverami	m ²	10,432	34,391	358,767
109	M	611 3A0883PC	Plastové zasklené steny s posuv. dverami zaskl. dvojsklo ovládanie fotobunka	m ²	10,432	383,904	4 004,887
110	K	767221220	Montáž zábradlia schodišť z rúrok na oceľ. konštr. do 25 kg	m	14,300	4,609	65,909
111	M	553 042340	Zábradlie šikmé z rúrok	kg	286,000	4,399	1 258,114
112	K	767221220PC	Demontáž zábradlia schodišť z rúrok do 25 kg	m	14,300	5,419	77,492
113	K	767232341	Montáž nerez. zábradlia na schody, zvislá výplň ukotveného do podlahy	m	5,500	36,791	202,351
114	M	553 46767PC	Zábradlie nerezové 1500+2500+1500 mm čiast. otvarave Umakov	kus	1,000	331,917	331,917
115	K	767641510	Montáž dverí plastových	m	8,800	11,197	98,534
116	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	79,994	0,880	70,377

D 771

Podlahy z dlaždíc keramických

13 270,265

117	K	771071111	Montáž keram. dlažieb mrazuvzdorným lepidlom	m ²	10,250	15,275	156,569
118	M	597 651031	Dlaž. kamen. mrazuvzd. VEGA 300x300x11 1A	m ²	10,660	14,036	149,624
119	K	771272811	Montáž schodiskovej profilovej hrany	m	28,040	0,974	27,311
120	M	283 1C5301	Profil schodišťový, leštená oceľ MS 8, - 107249 dl 3m	kus	10,000	15,316	153,160
121	K	771273241	Montáž okri. podstup. skiz. keram. do lep. do 1,5cm	m	10,000	2,799	27,990
122	M	597 651031	Dlaž. kamen. mrazuvzd. VEGA 300x300x11 1A	m ²	1,872	14,036	26,275
123	K	771401111	Montáž prechodovej lišty	m	8,700	1,949	16,956
124	M	197 740100	Lišta prechodová mosadzná šír. 30 mm	m	9,570	2,734	26,164
125	K	771444113	Montáž soklov. nutn. rovných do flexib. lep. do 12cm	m	146,740	2,603	381,964
126	M	597 637300	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	m ²	1,782	15,238	27,154
127	M	597 63805PC	Dlaž. veľkoformatová vyber investora 600x600x9 I-upresní odberateľ	m ²	16,531	43,989	727,182

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	771572461	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladké, škáry Ceresit CE33 300x300 mm	m2	10,851	13,981	151,708
129	M	597 637300	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	m2	11,285	15,238	171,961
130	K	771573206	Montáž keram. podláh z dlažby veľkoformátovej hrúbky 6 mm. do lepidla	m2	178,806	14,113	2 523,489
131	M	597 63805PC	Dlaž. veľkoformátova vyber investora 600x600x9 I-úpresní odberateľ	m2	185,958	43,989	8 180,106
132	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	159,385	3,279	522,652
D 775			Podlahy vlysové a parketové				19 191,195
133	K	775411810	Demontáž soklíkov alebo líšt drevených príbližných	m	59,560	0,913	54,378
134	K	775413160	Okrajová lišta parket SL4-BUK	m	59,660	7,998	477,161
135	K	775419122	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej na skrutky	m	72,060	2,091	150,677
136	M	614 200100PC	Lišta 6,0cm parketová PVC vodeodolná 2020x60x10 mm. Tarket	m	72,060	3,645	262,659
137	K	775511291	Podlahy z vlysiak šir. dubových 1 hr. 21mm lepených do tmelu	m2	180,000	54,386	9 789,480
138	K	775511810	Demontáž podláh vlysových lepených s lištami príbližnými	m2	178,300	10,764	1 919,221
139	K	775591411	Príplatok k podlahám dreveným, náter olejom a voskovanie	m2	180,000	7,998	1 439,640
140	K	775919012	Montáž komplet parket podláh laminát š.do 200mm pláv. bez lep. spojov. systém clic	m2	117,000	6,110	714,870
141	M	611 942239R	Parkety vinylové Tarket Starfloor CLIC 50 hr.5mm s.200 mm	m2	128,700	28,793	3 705,659
142	K	775973213	Podložka pod pláv.podlahu,rolla Ponoam hr.3mm	m2	72,600	0,923	67,010
143	K	775979311	Montáž podložiek ostatných typov	m2	44,400	0,600	26,640
144	M	685 441300PC	Filcová podložka pod vinylovú podlahu hr 6 mm	m2	48,840	7,678	374,994
145	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	%	237,339	0,880	208,806
D 776			Podlahy povlakové				123,520
146	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	20,160	0,913	18,406
147	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	45,200	2,316	104,683
148	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	1,540	0,280	0,431
D 781			Obklady z obkladačiek a dosiek				1 564,315
149	K	781446666	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu, škar. Ceresit CE33 300x300 mm	m2	54,176	15,291	828,405
150	M	597 672250	Obkl. ker. RAKODUR 300x300x8 OT4 I	m2	56,343	12,437	700,738
151	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	19,120	1,840	35,172
D 783			Nátery				368,159
152	K	783802822	Odstránenie náterov z omietok stien opálením	m2	57,651	6,386	368,159
D 784			Maľby				12 513,772
153	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	1 792,267	0,714	1 279,679
154	K	784448090	Maľba 1 far. dvojnás. FEIDAL Super Star miest. do3,8m	m2	1 062,266	2,839	3 015,773
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				0,000
D M33			162 Montáž dopravných zariadení, sklad. zariadení a váb				8 218,320
155	K	3300000PCM	Dodávka a montáž šikmej výťahovej plošiny včetne revízie	sub	1,000	8 218,320	8 218,320

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

3 - Rekonštrukcia 2.NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

64 912,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	64 912,46	20,00%	12 982,49

Cena s DPH

v EUR

77 894,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

3 - Rekonštrukcia 2.NP

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	64 912,46
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	19 841,72
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 473,06
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	61,34
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	4 943,07
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 364,24
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	45 070,74
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	152,28
713 - Izolácie tepelné	107,57
762 - Konštrukcie tesárske	963,75
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 894,44
764 - Konštrukcie klampiarske	5 267,82
765 - Krytiny tvrdé	89,14
766 - Konštrukcie stolárske	6 657,10
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	6 765,11
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	4 926,02
775 - Podlahy vlysové a parketové	11 479,36
776 - Podlahy povlakové	230,87
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	1 435,60
783 - Nátery	391,69
784 - Maľby	3 709,99
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí	537,47

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

3 - Rekonštrukcia 2.NP

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 912,456

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

19 841,716

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

2 473,061

1	K	314231117	Murivo kominové z tehál 29 cm P15 zmes malt suchá 10 MPa	m3	2,200	529,341	1 164,550
2	K	314271714	Komín Schiedel SIH PLUS ukonč. kom. súpravou nr. 20cm	kus	3,000	162,359	487,077
3	K	314741112	Puzdro kominov zo šamotových vložiek vnút. priemer 200 mm	m	6,000	25,594	153,564
4	K	340239235	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	m2	4,739	24,496	116,087
5	K	340291111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polvuret. penou hr. priečky do 100 mm	m	12,600	1,584	19,958
6	K	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	27,069	19,647	531,825

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

61,344

7	K	461921111	Osadenie pätky z prefabrikovaných dielcov do 60 kg pre VZT	kus	12,000	1,433	17,196
8	M	592 277730	Tvárnica melioračná TBM 2-50 50x50x10 pre VZT	kus	12,000	3,679	44,148

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4 943,072

9	K	611421231	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb štukových 5-10%	m2	273,200	1,880	513,616
10	K	611474104	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí sadrová gletovaná Baumit	m2	23,300	7,955	185,352
11	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	631,786	3,530	2 230,205
12	K	612474104	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí sadrová glet. Baumit	m2	59,760	7,369	440,371
13	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vŕačeným do tmelu	m2	27,069	4,138	112,012
14	K	622451131	Omietka vonk. stien cementová hladká zlož. I až II	m2	12,800	13,243	169,510
15	K	632433351	Poter betónový samonivelizačný hr. do 50 mm tr. C25/30	m2	9,700	18,241	176,938
16	K	632472105	Samonivelizačná podl. hmota Weber Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie hr. 5 mm	m2	147,700	5,815	858,876
17	K	642942611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	4,000	36,257	145,028
18	M	553 301120	Zárubňa oceľová CGH 80x197x11cm L komaxit.	kus	4,000	27,791	111,164

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

12 364,239

19	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	7,500	5,319	39,893
20	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	582,566	3,279	1 910,234
21	K	953802323	Montáž kominovej vložky pevnej priemer 130-200 mm. výška 10-15 m	m	45,000	39,990	1 799,550

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	552 6130PC	Nerezová kominová vložky d180mm hr st 0.8mm dlzka 1000mm (1235 CK)	m	49,500	55,986	2 771,307
23	K	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	21,723	2,109	45,814
24	K	962032631	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MV, MVC	m3	2,200	25,681	56,498
25	K	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	m3	0,168	74,422	12,503
26	K	965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	m3	0,808	103,013	83,235
27	K	965081413R	Oškrabanie cement.poteru po odstránení PVC	m2	66,300	4,720	312,936
28	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	5,200	1,623	8,440
29	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	2,000	0,513	1,026
30	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	0,240	9,726	2,334
31	K	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	2,939	4,834	14,207
32	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	4,800	8,338	40,022
33	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	19,800	16,677	330,205
34	K	968072641	Vybúranie kov. stien a mreží akýchkoľvek okrem vkladových	m2	11,040	3,732	41,201
35	K	974071110PC	Vyfrézovanie povrchu prieduchu komína z tehál priemer do 20 cm a výšky 15m	súbor	3,000	549,683	1 649,049
36	K	978011121	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 10 %	m2	273,200	0,257	70,212
37	K	978013141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30 %	m2	631,786	0,685	432,773
38	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	26,722	2,962	79,151
39	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	26,147	7,740	202,378
40	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,147	9,972	260,738
41	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	758,263	0,314	238,095
42	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,147	7,812	204,260
43	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	261,470	0,877	229,309
44	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	26,147	27,993	731,933
45	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	28,908	27,568	796,936

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 45 070,740

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 152,281

46	K	711113111	Izolácia proti vlhkosti vonor. náterom COMBIFLEX-DS	m2	10,106	12,059	121,868
47	K	7114911711	Zhotovenie izolácie položením podkladnej textilie vonor.	m2	7,680	0,368	2,826
48	M	693 665180	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 600g/m2	m2	15,360	1,796	27,587

D 713 Izolácie tepelné 107,565

49	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	9,700	0,701	6,800
50	M	283 1B0202	Doska Styrodur 3035 CS.4 hr.40mm 1265x615mm	m2	9,700	8,899	86,320
51	K	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom. položením PE fólia	m2	9,700	1,320	12,804
52	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	1,324	1,240	1,641

D 762 Konštrukcie tesárske 963,751

53	K	762211811	Demontáž schodiska šírky do 1 m bez podstupnic	m	4,500	5,637	25,367
54	K	762341914	Vyrezanie otvoru v latovaní plocha 4-8 m2	m2	8,000	1,059	8,472

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	762342923	Zalátov. otvoru striech latami 32/50 mm, vzd. do 0,5 m, plocha otvoru 2-4 m ²	m ²	8,000	15,996	127,968
56	K	762343811	Demontáž debnenia odkvapov z dosiek hrubých, hoblovaných hr. do 32 mm	m ²	54,600	1,575	85,995
57	K	762421015	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 20,5 mm	m ²	54,600	12,086	659,896
58	K	762811811	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m ²	1,000	0,857	0,857
59	K	762811913	Vyrezanie časti záklopu hr. do 32 mm, plocha 1-2 m ²	m ²	1,000	10,529	10,529
60	K	762841812	Demontáž podbíjania z dosiek hrubých s omietkou	m ²	1,000	1,404	1,404
61	K	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výškv. do 24 m.	%	11,509	3,759	43,263

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 894,442

62	K	763133043	Podhľady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RFL tl 2x15 mm	m ²	121,600	22,778	2 769,805
63	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výškv. do 12 m.	%	34,630	3,599	124,637

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 267,819

64	K	764352811	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, nad 30° do 45°	m	77,500	27,681	2 145,278
65	K	764359811	Klamp. demont. kotlík konický d-150, nad 30° do 45°	kus	5,000	0,991	4,955
66	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	2,670	0,991	2,646
67	K	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	48,000	0,741	35,568
68	K	764762111	Odkvapový systém MASLEN žľab pododkvapový polkruhový s hákmi veľkosť 150	m	77,500	21,540	1 669,350
69	K	764762121	Odkvapový systém MASLEN žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm	kus	7,000	1,632	11,424
70	K	764762131	Odkvapový systém MASLEN spojka polkruhových žľabov veľkosť 150 mm	kus	40,000	6,517	260,680
71	K	764762141	Odkvapový systém MASLEN žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm	kus	5,000	0,987	4,935
72	K	764771111R	Odkvapový systém MASLEN poplast plech odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 120 mm	m	48,000	19,397	931,056
73	K	7647711210	Odkvapový systém MASLEN koleno zvodovej rúry DN 120 mm / 60°	kus	5,000	10,117	50,585
74	K	7647711311	Odkvapový systém MASLEN výtokové koleno zvodovej rúry DN 120 mm	kus	5,000	10,117	50,585
75	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výškv. do 24 m.	%	64,604	1,560	100,757

D 765 Krytiny tvrdé 89,144

76	K	765314721	Montáž Portugal, na sucho strecha jednoduchá	m ²	8,000	8,426	67,408
77	K	765315810	Demontáž do sute zo škr. vlnoviek alebo Portugal na sucho	m ²	8,000	2,717	21,736

D 766 Konštrukcie stolárske 6 657,102

78	K	766231113	Montáž sklápacích pŕjdných schodov	kus	1,000	31,700	31,700
79	M	614 9A0155	Schody sklápacie stropné Komfort 70x130 cm	kus	1,000	112,505	112,505
80	K	766662112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0,8m	kus	12,000	14,900	178,800
81	M	611 653100	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 80x197 dvhované mahagon	kus	2,000	147,963	295,926
82	M	611 6A7010	Dvere vnútor. kaz pl TORINO T1a 60	kus	1,000	254,832	254,832
83	M	611 6A7020	Dvere vnútor. kaz pl TORINO T1a 70	kus	3,000	263,878	791,634
84	M	611 6A7030	Dvere vnútor. kaz pl TORINO T1a 80	kus	6,000	270,764	1 624,584
85	K	766662122	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. nad 0,8m	kus	2,000	14,900	29,800
86	M	611 6A7040	Dvere vnútor. kaz pl TORINO T1a 90	kus	2,000	278,362	556,724
87	K	766662132	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 2-krídl. do 1,45m	kus	2,000	28,952	57,904
88	M	611 6A7050	Dvere vnútor. kaz pl TORINO T1a 120	kus	2,000	509,633	1 019,266

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	766669116	Dokovanie samozatv. na zárubeň drevenú pri mont. komp. dvier	kus	1,000	6,204	6,204
90	M	549 180210	Zatvárač dverný interiérový hydraulický ABLOY DC210 do 60kg	kus	1,000	28,513	28,513
91	K	766669117	Dokovanie samozatv. na zárubeň oceľovú pri mont. komp. dvier	kus	1,000	7,545	7,545
92	M	549 180210	Zatvárač dverný interiérový hydraulický ABLOY DC210 do 60kg	kus	1,000	28,513	28,513
93	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	7,000	41,976	293,832
94	M	611 6D2701	Zárubňa - hr.steny 7-15 cm - DYHA DB, BK, MHG. transparent	kus	7,000	125,426	877,982
95	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvoikrídlové hr. steny do 170 mm	kus	1,000	52,188	52,188
96	M	611 6D2751	Zárubňa - hr.steny 7-15 cm - DYHA DB, BK, MHG. transparent	kus	1,000	144,041	144,041
97	K	766682123	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvoikrídlové hr. steny cez 350 mm	kus	1,000	52,188	52,188
98	M	611 6D2754	Zárubňa - hr.steny 36+ cm - DYHA DB, BK, MHG. transparent	kus	1,000	159,587	159,587
99	K	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	82,574	0,640	52,834

D 767

Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

6 765,112

100	M	553 2A0104PC	Deliace steny WC z HPL dosak z melaminovou upravou včetně dverí	m2	4,554	196,751	896,004
101	K	7671311211	Montáž kabin WC z HPL dosak	m2	4,554	15,674	71,379
102	K	767221220PC	Demontáž zábradlia schodišť z rúrok do 25 kg	m	17,300	5,419	93,749
103	K	767343221	Montáž rovnej Al pergoly ukotvenej do steny, výplň bezpeč. sklo do 10 m2	m2	9,163	72,782	666,901
104	K	767343222	Montáž rovnej Al pergoly ukotvenej do steny, výplň bezpeč. sklo do 15 m2	m2	17,700	64,784	1 146,677
105	M	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena pre jednotkv. VZT	kg	350,000	2,799	979,650
106	M	634 371060	Sklo bezpečnostné viacvrstevné CONNEX hr. 6-7mm	m2	26,863	55,986	1 503,952
107	M	999 787000	Ostatný materiál pre zasklievanie	EUR	1,200	479,880	575,856
108	K	767392802	Demontáž krytín striech skrutkovaných	m2	12,000	2,704	32,448
109	K	767590110	Montáž podlahových konštrukcií roštov zvaraním pre nadstrešne jednotky VZT	kg	170,000	0,836	142,120
110	M	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena pre jednotkv. VZT	kg	170,000	2,799	475,830
111	K	76766221PC	Demontáž mreží otváracích	m2	4,840	2,260	10,938
112	K	767996802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	kg	100,000	0,960	96,000
113	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	83,666	0,880	73,608

D 771

Podlahy z dlaždíc keramických

4 926,023

114	K	771444113	Montáž soklov rovinných do flexib. tep. do 12cm	m	84,960	2,603	221,151
115	M	597 637300	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	m2	1,782	15,238	27,154
116	M	597 63805PC	Dlaž. veľkoformatova vyber investora 600x600x9 I-upresní odberateľ	m2	10,603	43,989	466,415
117	K	771572461	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladké, škáry Ceresit CE33 300x300 mm	m2	9,700	13,981	135,616
118	M	597 637300	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	m2	10,088	15,238	153,721
119	K	771573206	Montáž keram. podláh z dlažby veľkoformátovej hrúbky 6 mm. do lepidla	m2	50,300	30,392	1 528,718
120	M	597 63805PC	Dlaž. veľkoformatova vyber investora 600x600x9 I-upresní odberateľ	m2	52,312	43,989	2 301,153
121	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	32,436	2,839	92,095

D 775

Podlahy vlysové a parketové

11 479,362

122	K	775411810	Demontáž soklíkov alebo líšt drevených pribíjaných	m	69,880	0,913	63,800
123	K	775413160	Okrajová lišta parket SL4-BUK	m	30,200	7,998	241,540

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	K	775419122	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej na skrutky	m	69,360	2,091	145,032
125	M	614 200100PC	Lišta 6,0cm parketová PVC vodeodolná 2020x60x10 mm. Tarket	m	69,360	3,645	252,817
126	K	775511291	Podlahy z vlysiek šir. dubových 1 hr. 21mm lepených do tmelu	m2	45,000	54,386	2 447,370
127	K	775511810	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami pribíjanými	m2	75,200	10,764	809,453
128	K	775591411	Priplatok k podlahám dreveným, náter olejom a voskovanie	m2	45,000	11,997	539,865
129	K	775919012	Montáž komplet parket podláh laminát š.do 200mm pláv bez lep spojov systém clic	m2	171,000	6,110	1 044,810
130	M	611 942239R	Parkety vinylové Tarket Starfloor CLIC 50 hr. 5mm s 200 mm	m2	188,100	28,793	5 415,963
131	K	775973213	Podložka pod pláv.podlahu, fólia Politoam hr. 3mm	m2	171,000	2,303	393,813
132	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výškv do 24 m	%	141,966	0,880	124,899
D 776			Podlahy povlakové				230,865
133	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	m	63,640	0,913	58,103
134	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	m	20,160	0,913	18,406
135	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	66,300	2,316	153,551
136	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	2,877	0,280	0,805
D 781			Obklady z obkladačiek a dosiek				1 435,602
137	K	781446666	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu, škar. Ceresit CE33 300x300 mm	m2	45,752	15,291	699,594
138	M	597 672250	Obkl. ker. RAKODUR 300x300x8 OT4 I	m2	47,582	14,844	706,307
139	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramicke v objektoch výšky do 24 m	%	16,146	1,840	29,701
D 783			Nátery				391,685
140	K	783802822	Odstránenie náterov z omietok stien opálením	m2	61,335	6,386	391,685
D 784			Malby				3 709,987
141	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	998,444	0,714	712,889
142	K	784448090	Malba 1 far. dvojnás. FEIDAL Super Star miest. do 3,8m	m2	866,373	2,839	2 459,633
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				0,000
D M24			158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí				537,465
143	K	240050391	Jednotka vetracia samočinná montáž-turbína AIRHAWK 200 montáž	kus	3,000	15,996	47,988
144	M	921 AN37538	Ventilačná turbína Alirhawk Head d 200 zo základnou	kus	3,000	163,159	489,477

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

4 - Sanácia muriva

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 561,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 561,36	20,00%	2 712,27

Cena s DPH

v EUR

16 273,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

4 - Sanácia muriva

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 561,36

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 544,05

1 - ZEMNE PRÁCE

7 081,34

2 - ZÁKLADY

188,51

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

25,78

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 546,76

8 - RÚROVÉ VEDENIA

148,99

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 552,68

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 017,31

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 017,31

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

4 - Sanácia muriva

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 561,360

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 544,047

D 1 ZEMNE PRÁCE

7 081,339

1	K	113107121	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 10 cm. do 200 m2	m2	40,000	5,050	202,000
2	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm. do 200 m2	m2	40,000	16,157	646,280
3	K	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	12,600	12,876	162,238
4	K	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	12,600	6,816	85,882
5	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	118,000	8,241	972,438
6	K	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	118,000	0,813	95,934
7	K	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	26,550	54,919	1 458,099
8	K	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	26,550	4,979	132,192
9	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	42,000	2,468	103,656
10	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	42,000	0,904	37,968
11	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	26,550	30,469	808,952
12	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	118,000	1,251	147,618
13	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	39,825	5,435	216,449
14	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	756,675	0,319	241,379
15	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	39,825	5,725	227,998
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	39,825	0,572	22,780
17	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	78,175	2,733	213,652
18	M	583 344550	Kamenivo ťažené hrubé drvené 8-16 B2	m3	39,825	31,924	1 271,373
19	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	1,080	12,694	13,710
20	M	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	1,080	19,205	20,741

D 2 ZÁKLADY

188,505

21	K	212752122	Tratívody z flexibilného potrubia DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsyvom	m	29,500	6,390	188,505
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

25,775

22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,720	35,798	25,775
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 546,762

23	K	622476109	Náter vonk. starého muriva sanačný neutralizačný.Tonerdelosung 2x	m2	87,615	5,563	487,402
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	622476317	Omietka vonk. stien sanačná vyrovnávacía zatretá Thermopal GP 11 hr. 20 mm	m2	100,300	20,532	2 059,360
D 8			RÚROVÉ VEDENIA				148,989
25	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	6,000	0,649	3,894
26	M	286 508430	Presuvka kanalizačna PVC - sachtová d 160mm	kus	1,000	3,007	3,007
27	M	286 5A0302	Rúra kanalizačna hladká PVC d 160x4,7x2000 - SP342200	kus	3,000	22,842	68,526
28	K	895191111	Drenážne šachty normálne z PE nádoby podzemnej	kus	1,000	73,562	73,562
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 552,677
29	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	13,000	5,979	77,727
30	M	592 173200	Obrubník záhonový ABO 4-8 50x8x20	kus	26,260	1,662	43,644
31	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	1,575	77,865	122,637
32	K	938902123	Vyčistenie plôch betónových konštrukcií ocelovými kefami	m2	100,300	1,796	180,139
33	K	971042231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	kus	1,000	3,837	3,837
34	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,207	9,972	141,672
35	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	412,003	0,314	129,369
36	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,207	7,812	110,985
37	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	71,035	0,877	62,298
38	K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	14,207	1,240	17,617
39	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	412,003	0,264	108,769
40	K	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	t	14,207	27,993	397,697
41	K	998222081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia, povrch úprav komunikácií	t	86,203	1,813	156,286
D D2			PRÁCE A DODÁVKY PSV				2 017,313
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				2 017,313
42	K	711131210PC	Izolácia proti vlhkosti vodor. nopovou foliou	m2	35,400	2,275	80,535
43	K	711132210PC	Izolácia proti vlhkosti zvislá nopovou foliou	m2	100,300	2,481	248,844
44	M	283 2E0103	Fólia izolačná Platon P20 1,36x2,23 m - 231105	m2	166,085	5,175	859,490
45	M	283 2E0201	Profil ukončovací 2,0 m - 231201	kus	18,000	1,432	25,776
46	M	283 2E0202	Páska lepiaca 20 m - 231202	kus	2,000	25,490	50,980
47	M	283 2E0203	Tmel tesniaci 310 ml - 231204	kus	4,000	3,583	14,332
48	M	283 2E0204	Prichytka P5 s ocel. klincom 3,5 x 35 - 231205 bal. 100ks	100 ks	1,000	8,206	8,206
49	K	711491172	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie vodor.	m2	34,800	1,696	59,021
50	K	711491175	Zhotovenie izolácie tlakovej pripevnenie izolácie kotviacimi pásikmi 50 mm	m	29,500	7,044	207,798
51	K	711491272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie zvislej	m2	100,300	2,619	262,686
52	M	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	m2	165,395	0,898	148,525
53	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	24,583	2,079	51,120

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

5 - Oprava fasády

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

50 472,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	50 472,72	20,00%	10 094,54

Cena s DPH

v EUR

60 567,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

5 - Oprava fasády

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 472,72

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

50 436,79

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

803,52

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

38 756,10

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

10 877,18

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

35,93

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

35,93

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

5 - Oprava fasády

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 472,723

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 50 436,789

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 803,519

1	K	349235851	Doplnenie plošných fasádnych prvkov vyložených do 80 mm	m2	38,838	20,689	803,519
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 38 756,095

2	K	612431420R	Montáž sádrové štuky ozdoby rimsy	kus	6,000	11,997	71,982
3	M	585 420618R	Sádrový stuk.niavica ozdoby rimsy podľa predlohy	kus	6,000	23,994	143,964
4	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	133,757	1,146	153,286
5	K	622401931	Príplatok k vonk. omietke stien pri ploche otvorov vo fasáde do 35%	m2	264,174	1,292	341,313
6	K	622421121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá	m2	780,517	8,790	6 860,744
7	K	622421144	Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. III	m2	571,747	19,683	11 253,696
8	K	622451158	Omietka vonk. stien cementová hladká drásaná zlož. I až II	m2	69,561	17,180	1 195,058
9	K	6224611PC	Omietka vonk. stien vápennocementová plastická úprava zlož.V	m2	208,770	45,589	9 517,616
10	K	6229090100	Očistenie vonkajších povrchov vysokotlakovou súpravou WAP	m2	850,078	1,200	1 020,094
11	K	622991470	Náter vonkajších omietok Baumit Silikón farba 2x a 1x penetrácia	m2	650,817	12,597	8 198,342

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 10 877,175

12	K	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	882,674	1,820	1 606,467
13	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	1 765,348	1,163	2 053,100
14	K	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	882,674	1,177	1 038,907
15	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	882,674	1,252	1 105,108
16	K	978015391	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. V-VII do 100 %	m2	208,770	2,227	464,931
17	K	97802119PC	Otlčenie vonk.omietok stien cementových do 100 %	m2	69,561	5,741	399,350
18	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,450	9,972	233,843
19	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,450	9,972	233,843
20	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	234,500	0,314	73,633
21	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,450	7,812	183,191
22	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	117,250	0,877	102,828
23	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach."O"-ostatný odpad	t	23,450	27,993	656,436

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25.m	t	98,866	27,568	2 725,538
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				35,934
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				35,934
25	K	767662120PC	Demontáž mreží pevných	m2	15,900	2,260	35,934

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

6 - ZTI - vnútorná kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 330,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 330,53	20,00%	866,11

Cena s DPH

v EUR

5 196,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

6 - ZTI - vnútorná kanalizácia

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 330,53

1 - Zemné práce	188,95
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	70,49
8 - Rúrové vedenie	1 350,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	997,57
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 439,20
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	175,72
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	108,05

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

6 - ZTI - vnútorná kanalizácia

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 330,533

D	1	Zemné práce					188,946
1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,972	8,712	8,468
2	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,972	2,733	2,656
3	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0.8	m2	33,560	0,170	5,705
4	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	4,808	35,798	172,117

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					70,488
5	K	611423112	Vnút. omietka vápcom. strop. hladké -opravy omietky	m2	0,675	8,372	5,651
6	K	632451054	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladeny alebo liaty hr. do 4 cm	m2	7,250	8,943	64,837

D	8	Rúrové vedenie					1 350,563
7	K	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polvetvlénových d.50	m	50,000	4,766	238,300
8	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polvetvlénových d.63	m	18,000	5,587	100,566
9	K	871241111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d.75. tesnených gumovým krúžkom	m	30,000	6,290	188,700
10	M	2865C0881	Redukcia kanalizačná PVC-U 110/125 - 120424	kus	1,000	4,011	4,011
11	M	2865P0661	Redukcia kanalizačná PVC DN 125/100	kus	1,000	12,602	12,602
12	K	871251111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d.125. tesnených gumovým krúžkom	m	9,000	8,770	78,930
13	M	2865C0102	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 110x3.2x1000 - 113886	kus	2,000	3,949	7,898
14	M	2865C0103	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 110x3.2x2000	kus	3,000	7,899	23,697
15	M	2865C0105	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 110x3.2x5000	kus	2,000	19,747	39,494
16	M	2865C0108	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3.2x2000 - 113889	kus	1,000	9,294	9,294
17	M	2865C0109	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3.2x3000 - 113888	kus	1,000	13,941	13,941
18	M	2865C0110	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3.2x5000 - 113863	kus	5,000	23,234	116,170
19	M	2865C0114	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 140x3.6x3000 - 113892	kus	2,000	19,603	39,206
20	M	2865C0115	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 140x3.6x5000 - 113881	kus	2,000	32,672	65,344
21	M	2865C0403	Rúra odpadová PVC-U - 40x1,8x4000 - 161791	m	60,320	0,624	37,640
22	M	2865C0404	Rúra odpadová PVC-U - 50x1,8x4000	m	20,800	0,744	15,475
23	M	2865C0405	Rúra odpadová PVC-U - 63x1,8x4000 - 161238	m	15,600	0,912	14,227
24	M	2865C0413	Rúra odpadová PVC-U - 50x1,8x2000 - 111627	kus	20,000	1,488	29,760
25	M	2865C0415	Rúra odpadová PVC-U - 75x1,8x1000	kus	2,000	1,160	2,320

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	2865C0417	Rúra odpadová PVC-U - 75x1,8x4000 - 113204	kus	1,000	4,639	4,639
27	M	2865C0417	Rúra odpadová PVC-U - 75x1,8x4000 - 113204	kus	6,000	4,639	27,834
28	M	2865C0881	Redukcia kanalizačná PVC-U 110/125 - 120424	kus	1,000	4,011	4,011
29	K	871333111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonk. priemeru 140 mm.	m	15,000	8,890	133,350
30	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného/kanalizačného potrubia DN do 80	m	233,850	0,565	132,125
31	M	283230054,	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.50cm hnedá kanaliz. potrubie	m	16,172	0,682	11,029

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

997,574

32	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	9,750	3,227	31,463
33	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	14,500	1,445	20,953
34	K	963013530.	Búranie otvorov /pre stupacie potrubie kanalizácia	m3	0,030	59,985	1,800
35	M	2865P0663	Redukcia kanalizačná PVC DN 160/75	kus	1,000	4,539	4,539
36	K	966053121.	Vybúranie podlahy v podklad. š.mazanine rýhy do 25 cm a hĺbkv 15 cm	m	68,950	7,415	511,264
37	K	972011311.	Vybúranie otvorov v prefa stenách hr. do 12 cm do 0,25 m2	kus	8,000	13,373	106,984
38	M	4224F1205	Chránička ocelová kanalizácia DN 140	kus	2,000	39,990	79,980
39	K	974036121	Vysekanie rýh mur. TH HL 5cm š. 15cm	m	12,900	2,401	30,973
40	K	974082274.	Vysek. rýh pre uloženie potrubia kanalizačného v stenách z muríva. tehl. š. do 10 cm	m	19,000	2,465	46,835
41	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,642	3,483	2,236
42	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m.	t	0,642	7,812	5,015
43	K	035978121	Odvoz sute na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,210	9,972	32,010
44	K	035978111	Odvoz sute na skládku do 1 km	t	0,642	0,314	0,202
45	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,644	27,993	18,027
46	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	9,988	10,542	105,293

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 439,198

47	K	721100911	Opr.zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	kus	8,000	21,051	168,408
48	K	721170939	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 114	kus	4,000	1,508	6,032
49	K	721170952	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 63	kus	6,000	9,456	56,736
50	K	721170955	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	kus	5,000	16,045	80,225
51	K	721170975	Pripojenie hlavice. PVC odvetrania,	kus	5,000	0,367	1,835
52	K	721170976	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 125	kus	1,000	0,536	0,536
53	K	721172109	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 110x2,3	m	12,312	10,001	123,132
54	M	596602600	Hlavica odvetrania	kus	2,000	18,195	36,390
55	K	721172111	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. D 140x2,9	m	19,760	12,692	250,794
56	K	721173206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1,8	m	7,800	8,116	63,305
57	M	286504520	Odbočka odpadová PVC d 50/ 50 mm	kus	2,000	2,415	4,830
58	M	286504550	Odbočka odpadová PVC d 63/ 50 mm	kus	6,000	2,991	17,946
59	M	286504570	Odbočka odpadová PVC d 75/ 75 mm	kus	3,000	3,695	11,085
60	M	286504590	Odbočka odpadová PVC d110/ 63 mm	kus	5,000	3,375	16,875
61	M	286504610	Odbočka odpadová PVC d110/110 mm	kus	2,000	2,211	4,422
62	M	286504620	Odbočka odpadová PVC d 125/110mm	kus	6,000	5,563	33,378
63	M	286504700	Odbočka odpadová PVC d140/63 60st.	kus	6,000	3,187	19,122
64	M	286504720	Odbočka odpadová PVC d140/110 60st.	kus	1,000	6,230	6,230

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	286505320	Prechod hrdlový PVC d63/110mm	kus	4,000	2,071	8,284
66	M	286505370	Prechod ventilačný PVC d110/140mm	kus	5,000	4,168	20,840
67	M	286505640	Tvarovka T odpadová PVC čistiaca 50	kus	2,000	12,738	25,476
68	M	286505660	Tvarovka T odpadová PVC čistiaca 110	kus	3,000	21,238	63,714
69	M	286505670	Tvarovka T odpadová PVC čistiaca 125	kus	6,000	26,038	156,228
70	M	286506340	Koleno kanalizačné PVC d 125/87°	kus	2,000	2,751	5,502
71	M	286506510	Koleno kanalizačné PVC d110/45°	kus	9,000	2,919	26,271
72	M	286506530	Koleno kanalizačné PVC d 110/87°	kus	2,000	2,919	5,838
73	M	2865A0550	Kusy čistiace kanalizačné PVC - 50	kus	3,000	2,846	8,538
74	M	2865A0551	Kus čistiaci kanalizačné PVC - 110 – 4490	kus	3,000	6,186	18,558
75	M	2865D0248	Odbočka jednoduchá odpadová PVC-U 125/50 45°	kus	2,000	3,291	6,582
76	M	2865D0249	Odbočka jednoduchá odpadová PVC-U 110/75 87°	kus	2,000	3,389	6,778
77	M	2865D0250	Odbočka jednoduchá odpadová PVC-U 125/125 87°	kus	2,000	3,719	7,438
78	M	2865D0266	Dvojodbočka odpadová PVC-U 110/110/63 75°	kus	2,000	4,451	8,902
79	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	6,000	2,102	12,612
80	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	4,000	2,324	9,296
81	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	18,000	3,438	61,884
82	K	999999005	Konštrukcie a práce montážne, HZS T5 - kompletáž odvetráv.potrubia pre vnútorné WC úprava krytiny strechy	hod	6,000	14,196	85,176

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 175,716

83	K	725869203	Montáž sifona.jednod. D 40	kus	9,000	5,527	49,743
84	M	484A04908	Sifón štandardný na kondenzát	kus	9,000	13,997	125,973

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 108,048

85	K	7671122521	Montáž pomocnej kotviacej konštrukcie pre stúpacie a ležaté potrubia/pod stropom/	kus	1,000	38,390	38,390
86	M	3191A0203	Objímka pre 3 skrutky, DN 125	kus	8,000	2,799	22,392
87	M	3191A0402	Rozpierka 3/4", DN 100-150	kus	6,000	2,199	13,194
88	M	3191A0804	Strmeň z kruh.oceli, DN 15	kus	8,000	2,399	19,192
89	M	553000111	Závesná kov. konštr.-hlavný profil	m	2,862	5,199	14,880

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

7 - ZTI - vnútorný vodovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 757,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 757,73	20,00%	951,55

Cena s DPH

v EUR

5 709,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

7 - ZTI - vnútorný vodovod

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 757,73

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

243,75

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

23,36

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

220,39

D3 - OSTATNÉ

1 069,00

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 444,98

722 - Vnútorný vodovod

3 444,98

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

7 - ZTI - vnútorný vodovod

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 757,728

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				243,752
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				23,361
1	K	278311032,1	Zálievka otvorov z betónu tr. C 12/15 obj. 0,02-0,10 m3 -prestup potrubia v stenách	m3	0,180	129,783	23,361
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				220,391
6	K	035978111.1	Odvoz sute na skládku do 1 km/muriva,/	t	0,979	12,677	12,411
7	K	035978121	Odvoz sute na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,895	0,352	1,723
2	K	963013530.	Búranie otvorov /pre stúpacie potrubie vody	m3	0,013	78,819	1,025
3	K	974036121	Vysekánie rýh mur. TH HL 5cm š. 15cm	m	12,900	2,935	37,862
4	K	974082274.	Vysek rýh pre uloženie potrubia vodovodného v stenách z muriva, tehl š. do 7 cm	m	19,000	3,399	64,581
5	K	974082276	Vypílenie rýhy v podlahe pre potrubie vodovodné š. do 15 cm	m	48,500	1,484	71,974
8	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,979	3,483	3,410
9	K	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo."O"-ost.odpad	t	0,979	27,993	27,405
D	D3		OSTATNÉ				1 068,997
40	K	210010002	Montáž - pripojenie elektrického ohrievača TUV	kus	2,000	0,876	1,752
41	M	5412F0812	Ohrievač vody zvislý kombinovaný EURO 150 T - nerez	kus	1,000	683,037	683,037
42	M	5412F0813	Ohrievač vody zvislý kombinovaný EURO 200 T - smalt	kus	1,000	384,208	384,208
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				3 444,979
D	722		Vnútorný vodovod				3 444,979
10	M	283188170	Páska Al samolep. rolka 50 m, š. 25mm /pre upevnenie tepel izolácie potrubia/	kus	2,000	7,686	15,372
11	M	2861F2381	Ventil priamy s výpusťou PP-R d 20x1/2" - PPR 25.01.21	kus	5,000	7,310	36,550
12	M	286540020	Koleno 90° z polypropylénu PPR pre rozvod pit.a tep.už.vodv.D20mm	kus	44,000	0,264	11,616
13	M	286540040	Koleno 90° z polypropylénu PPR pre rozvod pit.a tep.už.vodv.D25mm	kus	18,000	0,328	5,904
14	M	286542000	Redukcia hrdlová PPR D 25 x 20 mm	kus	8,000	0,184	1,472
15	M	286543230	T-kus s kovovým vnútorným závitom PPR D 20 x 1/2"	kus	28,000	1,280	35,840
16	M	286543250	T-kus s kovovým vnútorným závitom PPR D 25 x 3/4"	kus	20,000	2,087	41,740
38	K	721100917,	Montáž uzatváracieho guľového kohúta do DN 20	kus	5,000	1,720	8,600
17	K	722174002	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia.PN.16.D.20 x 2,8 mm	m	210,000	6,254	1 313,340

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	722174003	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polvfúzia PN 16 D 25 x 3.5 mm	m	95,025	7,694	731,122
19	K	722176112	Montáž prichytiek plastového potrubia spájané zvary polvfúzné do D 20 mm	kus	75,000	0,096	7,200
20	K	722176113	Montáž prichytiek plastového potrubia spájané zvary polvfúzné do D 25 mm	kus	38,000	0,104	3,952
21	K	7221821121	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	212,000	1,048	222,176
22	K	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	93,600	0,896	83,866
23	M	2861F2522	Prichytka rúr PP-R d 20 mm - PPR 25 02 05	kus	75,000	0,112	8,400
24	M	2861F2523	Prichytka rúr PP-R d 25 mm - PPR 25 02 06	kus	38,000	0,136	5,168
25	K	722208104.	Spúštenie syst.TUV cirkulárny-sekundárny okruh	okruh	2,000	12,709	25,418
27	K	722220152	Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	23,000	2,935	67,505
28	K	722220211	Koleno prechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnútorným závitom	kus	4,000	2,287	9,148
29	K	722220212	Koleno prechodové 90° PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnútorným závitom	kus	54,000	3,151	170,154
30	K	722220231	Prechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnútorným závitom	kus	6,000	2,191	13,146
31	K	722220232	Prechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnútorným závitom	kus	5,000	3,063	15,315
32	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	5,000	2,946	14,730
33	K	722229102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	kus	8,000	3,230	25,840
34	K	722231141	Ventil závitový poistný rohový G 1/2	kus	5,000	10,925	54,625
35	M	4223K0133	Uzáver guľový voda, MF páčka 1/2"-	kus	4,000	6,918	27,672
26	K	725869218.	Montáž nástenky pre umývadlo,drez	kus	23,000	2,951	67,873
36	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80 dvojnásobná	m	290,300	0,565	164,020
37	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	290,300	0,805	233,692
39	K	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	1,390	16,923	23,523

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

8 - ZTI - zar.predmety

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 860,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 860,64	20,00%	1 572,13

Cena s DPH

v EUR

9 432,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

8 - ZTI - zar.predmety

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 860,64

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

7 860,64

722 - Vnútorný vodovod

68,95

725 - Zariadenie predmety

7 791,69

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

8 - ZTI - zar.predmety

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 860,640

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

7 860,640

D 722 Vnútroňný vodovod

68,952

1	K	722999904	Vnútroňný vodovod HZS 14-nespecifikované práce	hod	4,000	17,238	68,952
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 725 Zariadenie predmety

7 791,688

2	K	725112171	Zách. misa kombi s hlbokým splachovaním odpad.vodorovný	súbor	12,000	109,288	1 311,456
3	M	551672910	Sedátko záchodové štandardná kvalita	kus	12,000	23,994	287,928
4	K	725119309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,000	5,199	20,796
5	K	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbor	3,000	132,023	396,069
6	K	725139101	Montáž ostatných typov pisoár. stánia z biel.keram.(ditur.) bez splach.nádrže	súbor	3,000	37,503	112,509
7	K	725139101.1	Montáž výleviek	súbor	3,000	39,598	118,794
8	K	725211603	Umývadlo keram pripev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 600mmm	súbor	18,000	65,824	1 184,832
10	K	725219403	Montáž sedátka na WC	súbor	12,000	3,287	39,444
11	K	725249102	Montáž sprchových mís	súbor	4,000	18,331	73,324
12	M	552200500	Misa sprchová smaltovaná 12 E farebná mozaic	kus	4,000	65,472	261,888
13	M	552222100	Kryt sprchovacej misy T 124	kus	4,000	22,114	88,456
14	K	725312200	Drez jednoduchý z diturvitu štandardná kvalita	súbor	5,000	83,651	418,255
9	K	725319201	Montáž drezov nerez, polypropylén. jednod so zápach uzávierkou	súbor	4,000	18,147	72,588
36	K	725319202	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	33,000	1,912	63,096
15	K	725329101	Montáž drezov jednoduchých so zápach uzávierkou	súbor	5,000	33,144	165,720
16	K	725810201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita pre WC	súbor	12,000	15,300	183,600
17	M	551J00404	Hadica sanitárna flexi-ohybná 1150201 - 1/2" FF. 60 cm	kus	12,000	3,183	38,196
18	K	725810405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	súbor	3,000	7,790	23,370
19	K	725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	3,000	3,562	10,686
20	K	725821200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	súbor	18,000	70,246	1 264,428
21	K	725829201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov	kus	23,000	5,568	128,064
22	M	2861F2341	Ventil priamy PP-R d 20x1/2" - PPR 25 01 11	kus	3,000	4,455	13,365
23	M	6427A0101	Výlevka MIRA 5104.6, biela	kus	3,000	103,177	309,531
24	K	725849202	Montáž batérií sprch. násten. termostatických	kus	4,000	10,037	40,148
25	M	551H06401	Batéria sprchová term. Chróm - 352000538	kus	4,000	50,538	202,152

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	551H08752	Batéria drezová nást. OBJEKTA-MIX-PLUS JPB Chróm - 338110575	kus	5,000	46,378	231,890
27	M	551H17931	Hadica sprchová JOOP! l=1250 mm Chróm - 5505805-00	kus	4,000	26,385	105,540
28	K	725849206	Montáž nastaviteľného držiaka sprchy	kus	4,000	1,772	7,088
29	K	725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	kus	23,000	10,357	238,211
31	K	725869203	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 40	kus	5,000	3,591	17,955
32	M	551612000	Uzávierka zápachová drezová HL100G.40 DN 40	kus	4,000	13,045	52,180
33	M	551618230	Uzávierka zápach sprch samoč HL 514	kus	4,000	20,699	82,796
34	M	551A47600	Držiaky na sprchu univerzálne pod batériu	kus	4,000	12,525	50,100
35	M	552437460	Vpust podlahová rozmer 105x105x50/75 nerez mriežka nerez príruha	kus	4,000	34,519	138,076
30	K	725869210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	kus	4,000	7,342	29,368
37	K	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,504	19,423	9,789

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

9 - ÚK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 414,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 414,13	20,00%	2 682,83

Cena s DPH

v EUR

16 096,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

9 - ÚK

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 414,13

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 636,32
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,76
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	217,18
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 418,38
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	11 243,32
713 - Izolácie tepelné	578,54
731 - Kotelne	140,37
732 - Strojovne	209,87
733 - Rozvod potrubia	4 754,14
734 - Armatúry	793,48
735 - Vykurovacie telesá	4 582,25
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	178,44
783 - Nátery	5,02
784 - Maľby	1,23
M - Práce a dodávky M	534,50
21-M - Elektromontáže	534,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

9 - ÚK

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 414,131

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 636,319

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 0,763

1	K	411321212	Stropy doskové zo železobetónu tr. C12/15	m3	0,005	75,925	0,380
2	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	0,030	9,027	0,271
3	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	0,030	3,718	0,112

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 217,181

4	K	612474130.	Omietka vnút. stien hladká zo zmesi Cemix-vyspravenie stien a stropu	m2	1,275	8,372	10,674
5	K	6299940031	Dilatačná škára prestupu stien s potrubím rozvodmi kúrenia	kus	1,000	11,997	11,997
6	K	632451054	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladeny alebo liatv. hr. do 4 cm	m2	21,750	8,943	194,510

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 418,375

7	K	035979111	Vnútrostavenisková doprava sute do 10 m	t	0,389	7,812	3,039
8	K	5481321111	Vyvrtanie otvoru v murive pre konzolu potrubia priemer 20-40 mm	kus	36,000	3,300	118,800
9	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné vyš. podlahy do 1,2 m	m2	6,600	2,266	14,956
10	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	28,000	3,279	91,812
11	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	22,200	3,279	72,794
12	K	962032241.	Vybúranie otvoru v murive z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m ² /pre vedenie potrubia plvn/	m3	0,024	18,708	0,449
13	K	963013530.	Búranie otvorov pre stupacie potrubie kanalizácia	m3	0,030	239,338	7,180
14	K	966053121.	Vybúranie podlahy v podklad. š.mazanine rýhy do 25 cm a hĺbkv. 15 cm	m	73,500	12,415	912,503
15	K	971042441	Vybúr. otvorov do 0,25 m ² v betón. strope alebo murive hr. do 30 cm	kus	3,000	20,504	61,512
16	K	972011311.	Vybúranie otvorov v prefa stenách hr. do 12 cm do 0,25 m ²	kus	2,000	13,373	26,746
17	K	974036121	Vysekanie rýh mur. TH HL 5cm š. 15cm	m	4,200	2,401	10,084
18	K	974082274.	Vysek. rýh pre uloženie potrubia UK v stenách z muriva, teh. š. do 10 cm	m	6,900	2,465	17,009
19	K	974082843.	Vysek. rýhy v podlahe z betón. hl. do 7 cm š. do 14cm	m	4,900	5,796	28,400
20	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,593	9,972	5,913
21	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2,965	0,314	0,931
22	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,593	7,812	4,633
23	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,593	3,483	2,065
24	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,593	3,483	2,065

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,593	27,993	16,600
26	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	1,981	10,542	20,884

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 11 243,316

D 713		Izolácie tepelné	578,541				
27	K	713462111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	90,000	2,179	196,110
28	K	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	60,000	2,179	130,740
29	K	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	90,000	2,179	196,110
30	M	283771005	Izolácia potrubia MIRELON 16x6mm	m	91,800	0,186	17,075
31	M	283771009	Izolácia potrubia MIRELON 22x6mm	m	61,200	0,210	12,852
32	M	283771010	Izolácia potrubia MIRELON 26x6mm	m	91,800	0,242	22,216
33	M	2832B6001	Paska lepiaca AL š.50 mm, dl.50 m pre uchytienie izolácie potrubia	m	8,400	0,120	1,008
34	M	2863N1404	Spona k páske - 92 91 94 pre tepelnú izoláciu potrubia	kus	76,000	0,026	1,976
35	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšk do 6 m	t	0,018	25,215	0,454

D 731		Kotolne	140,365				
36	M	484F08212	Čerpadlo obehové Grundfos 25-60 - 7719001198	kus	1,000	140,365	140,365

D 732		Strojovne	209,867				
37	K	721100917,	Montáž guľového kohúta do DN 50	kus	1,000	5,767	5,767
38	M	286102093.	Spojovací materiál-tvarovky,pasky/pre radiátorov/	kpl	1,000	179,930	179,930
39	K	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbor	1,000	4,732	4,732
40	M	422305030	Kohútik plniaci a vypúšťací K310 DN 15	kus	6,000	3,223	19,338
41	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,002	50,102	0,100

D 733		Rozvod potrubia	4 754,139				
42	K	733190107	Tlaková skúška plast.ALpotrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	109,000	0,358	39,022
43	K	733191112	Manžety prestupové pre rúrky do DN 32	kus	2,000	6,671	13,342
44	K	733322102	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou obímkou priem. 16	m	95,400	13,201	1 259,375
45	K	733322103	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou obímkou priem. 20	m	63,600	14,941	950,248
46	K	733322104	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou obímkou priem. 25	m	95,400	16,197	1 545,194
47	M	831B00105	Objímka zvracia priama 241 021	kus	4,000	1,246	4,984
48	K	733999905	Rozvod potrubia, HZS T5-prefúknutie potrubia	hod	1,000	15,301	15,301
49	K	733999906	Rozvod potrubia, HZS T6 montážne práce spojovacieho materiálu	hod	2,000	15,301	30,602
50	K	892273111	Preplachovanie potrubia pred napustením vykurovacej vody do DN 40	m	109,000	3,805	414,745
51	M	551272260	Prípojka radiátorová priama V 4300 1/2	kus	19,000	3,158	60,002
52	M	5512D8652	Vsuvka pripájacia Rp 1/2 x G 3/4 - 1300239 bal 2ks	balenie	9,000	5,719	51,471
53	M	2863C0701	Koleno 90st.s vnútorným závitom 16x1/2" - KZ 00.30.20.11	kus	22,000	3,741	82,302
54	M	2863C0901	Nástenka 116x 1/2" - KZ 00 31 20 31	kus	22,000	6,838	150,436
55	M	2863C1101	T-kus redukčný 1"x 3/4"x 1" - KZ 00 32 70 22	kus	2,000	9,774	19,548
56	M	2863C1101	T-kus redukčný 1"x 3/4"x 1" - KZ 00 32 70 22	kus	2,000	9,774	19,548
57	M	2863C1121	T-kus Press redukcia 16x1/2"x16 s vonkajš závitom	kus	2,000	6,127	12,254
58	M	2863C1122	T-kus Press redukcia IVAR 20x26x20	kus	2,000	8,568	17,136

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	2863C2401	Prechod nalisovací s vonkajším závitom 16 x 1/2"- KL 24.22.21.00	kus	3,000	2,284	6,852
60	M	2863C2402	Prechod nalisovací s vonkajším závitom 20 x 3/4"- KL 24.33.21.00	kus	4,000	4,022	16,088
61	M	2863C2403	Prechod nalisovací s vonkajším závitom 25 x 1"- KL 24.44.21.00	kus	6,000	6,977	41,862
62	K	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,105	36,452	3,827

D 734 Armatúry 793,478

63	K	734209104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	9,000	0,826	7,434
64	M	5512E0134	Ventil termostatický rohový, chróm, 1/2"x16 - R411X033	kus	19,000	9,998	189,962
65	M	5512E1802	Armatúra radiátora pripoj.priama, chróm, 3/4"x15 - Regulux s vonkajším závitom	kus	19,000	12,883	244,777
66	M	5512G2222	Vsuvka so závitom - 54mm celk.dĺžka, R 1/2", mosadz - 2001-02.010	kus	19,000	2,802	53,238
67	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	2,000	2,315	4,630
68	M	422104530	Ventil uzatvárací V10-131-606 DN 15	kus	2,000	5,199	10,398
69	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	8,000	2,315	18,520
70	M	2863C1701	Vsuvka redukovaná 1/2"x 3/4" - KZ 00 36 50 22	kus	2,000	2,483	4,966
71	M	422305030	Kohútik plniaci a vypúšťací K310 DN 15	kus	6,000	3,223	19,338
72	K	734212110	Ventil odvzd. závit samočinný pre vykur.teles SV/4.AR.DN15	kus	19,000	7,638	145,122
73	K	734261314	Skrutkovanie rohové V 4301 G 1/2	kus	19,000	4,880	92,720
74	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	9,890	0,240	2,373

D 735 Vykurovacie telesá 4 582,249

75	K	548139611.1	Vrtanie otvoru pre montážnu konzolu radiátora	kus	76,000	2,027	154,052
76	M	311852100	Konzola stenová 348821 20TV 40x8 pre radiátor KORAD	kus	76,000	4,399	334,324
77	M	4849C5003	Sada rýchlomontážna pre pl.vykur.telesá typ 20/21/22 - 9564246	kus	19,000	9,124	173,356
78	M	4849C5612	Skrutkovanie pripojovacie priame - jedorúrkový systém - 9573917	kus	19,000	2,095	39,805
79	M	4849C5619	Skrutkovanie na spätočku R 1/2 s vypúšťaním priame - 9573914	kus	19,000	7,566	143,754
80	M	4849D19252	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x400.PLAN farebný - 2136044018UP	kus	1,000	81,464	81,464
81	M	4849D19254	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x600.PLAN farebný - 2136064018UP	kus	6,000	97,019	582,114
82	M	4849D19256	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x800.PLAN farebný - 2136084018UP	kus	7,000	112,564	787,948
83	M	4849D19458	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x1000.PLAN farebný - 22361020180P	kus	2,000	128,151	256,302
84	M	4849D19471	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 900x600.PLAN farebný - 22390620180P	kus	1,000	133,912	133,912
85	M	4849D19869	Radiátor panelový oceľový KORAD 33VK 900x400.PLAN farebný - 33390420180P	kus	2,000	141,667	283,334
86	K	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav.	kus	19,000	3,582	68,058
87	K	735153300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	19,000	1,601	30,419
88	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	19,000	6,931	131,689
89	K	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	14,000	9,855	137,970
90	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	9,855	19,710
91	M	5512G3322	Krytka uzatvárací z mosadze pripoj.armatúry DN 15 1/2"- 2001-02.314	kus	19,000	2,880	54,720
92	K	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	10,001	10,001
93	K	735159648	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo3000mm	kus	2,000	10,185	20,370
94	K	735159653	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo900/Ldo2000mm	kus	2,000	12,506	25,012

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	M	2863D2001	Ventil radiátora - VKP DA 1-15 - 12.60.010	kus	19,000	10,044	190,836
96	M	4221A0403	Ventil odvodušňovací Minivent MV 15 - 02.50.015. pre radiátor	kus	19,000	6,242	118,598
97	M	5512D0491	Hlavica termostatická radiátora - 1920069	kus	19,000	9,686	184,034
98	K	735191910	Prepláchnutie. vyk. telies, napustenie vody do vyk. telies	m2	8,040	0,352	2,830
99	K	735890801	Vnútrost. prem. výbúr. hmôt vyk. telies vodor. 100m v. do 6m	t	0,456	31,503	14,365
100	K	735999904	Vykurovacie telesá, HZS T4 ostatné práce - vykurovacia skúška	hod	5,000	10,321	51,605
101	K	998735101	Presun hmôt pre vyk. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	152,605	3,615	551,667

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 178,435

102	K	767111150.	Prípravné práce pre závesné konzoly potrubia UK/rezanie/zváranie/	hod	2,000	15,301	30,602
103	M	5539A0214.	Konzola s okom na strop	kus	5,000	3,999	19,995
104	K	7671122521	Montáž pomocnej kotviacej konštrukcie pre stúpacie a ležaté potrubia/pod stropom/	kus	1,000	47,988	47,988
105	M	3191A0203	Objímka pre 3 skrutky, DN 125	kus	8,000	2,799	22,392
106	M	3191A0402	Rozpierka 3/4", DN 100-150	kus	6,000	0,600	3,600
107	M	3191A0804	Strmeň z kruh. oceli, DN 15	kus	8,000	2,399	19,192
108	K	767615915	Montáž konzoly s okom pre potrubie vedené pod stropom	kus	5,000	1,109	5,545
109	K	807010253.	Montáž konzoly pre uloženie potrubia	kus	4,000	2,839	11,356
110	M	553475L068	Konzola "profil" stenová pre potrubie	kus	4,000	4,399	17,596
111	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	33,858	0,169

D 783 Nátery 5,017

112	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné /závesných konzol/	m2	0,968	4,446	4,304
113	K	783424140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ	m	0,528	1,351	0,713

D 784 Maľby 1,225

114	K	784452271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3.8m	m2	1,275	0,961	1,225
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 534,496

D 21-M Elektromontáže 534,496

115	K	210010002	Montáž regulátora Microthrem	kus	1,000	51,987	51,987
116	M	405S004465	Regulátor pre kotol, 1-st. hor., čerp. okruh UK a TUV. RVA33.121/109	kus	1,000	238,068	238,068
117	M	484880300	Zmiešavač V 3cestný MIX AP DN 25	kus	1,000	34,062	34,062
118	M	5512H1503	Servopohon k zmiešavaciemu ventilu štvorcestn. - 1AVC05C2M210-030	kus	1,000	112,004	112,004
119	M	831028	Riadiace systémy pre vykurovanie	kpl	1,000	98,375	98,375

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

10 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

60 975,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	60 975,00	20,00%	12 195,00

Cena s DPH

v EUR

73 170,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

10 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

60 975,00

M - Práce a dodávky M

60 975,00

21-M - Elektromontáže

60 975,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

10 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 975,000

D M Práce a dodávky M

60 975,000

D 21-M Elektromontáže

60 975,000

1	K	210010002.R	Elektroinštalácia	sub	1,000	60 975,000	60 975,000
---	---	-------------	-------------------	-----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

11 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

52 441,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	52 441,65	20,00%	10 488,33

Cena s DPH

v EUR

62 929,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

11 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

52 441,65

D1 - Zariadenie č. 1 – Vetranie priestoru

24 396,29

D2 - Zariadenie č. 2 – Chladenie priestoru

24 543,61

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 501,75

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

01 - SO-01 Rekonštrukcia budovy

Časť:

11 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 441,650

D	D1	Zariadenie č. 1 – Vetranie priestoru					24 396,289
1	K	Pol2	Vetracia rekuperačná jednotka, vonkajšie prevedenie	ks	1,000	14 086,498	14 086,498
2	K	Pol3	Vonkajšia, vzduchom chladená kondenzačná jednotka	ks	1,000	2 483,402	2 483,402
3	K	Pol4	Komunikačný modul 0-10 V, UTI-INV-U	ks	1,000	495,881	495,881
4	K	Pol5	Izolované chladiarenské Cu potrubie, dvojica	bm	10,000	19,995	199,950
5	K	Pol6	Vložka tlmíča hluku 200x630/1000	ks	8,000	146,765	1 174,120
6	K	Pol7	Regulačná klapka štvorhranná, ručná RK 315x315-B	ks	4,000	61,137	244,548
7	K	Pol8	Obdĺžniková výustka hliníková, dvojrada s reguláciou	ks	12,000	44,813	537,756
8	K	Pol9	pripojovacia krabica 425x225x300, pripojenie d200 mm	ks	12,000	23,682	284,184
9	K	Pol10	Obdĺžniková výustka hliníková, s reguláciou	ks	4,000	48,012	192,048
10	K	Pol11	Ohýbná Al izolovaná hadica SONDÚCT A71YJ-203	bm	10,000	11,685	116,850
11	K	Pol12	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech	kpl	1,000	3 064,862	3 064,862
12	K	Pol13	1050/30% TV	bm	22,000	12,357	271,854
13	K	Pol14	1500/30% TV	bm	40,000	15,236	609,440
14	K	Pol15	1890/30% TV	bm	26,000	17,516	455,416
15	K	Pol16	2630/30% TV	bm	8,000	22,435	179,480

D	D2	Zariadenie č. 2 – Chladenie priestoru					24 543,612
16	K	Pol17	Vonkajšia vzduchom chladená kondenzačná jednotka	ks	1,000	6 377,664	6 377,664
17	K	Pol18	Vnútna nástenná jednotka ASYA-012GCEH	ks	8,000	878,988	7 031,904
18	K	Pol19	Vnútna 4-smerná kazetová jednotka AUXB-012GLEH	ks	1,000	1 218,107	1 218,107
19	K	Pol20	dekoračný panel UTG-UFYE-W	ks	1,000	50,388	50,388
20	K	Pol21	Káblový ovládač dotykový UTY-RNRYZ2	ks	3,000	151,963	455,889
21	K	Pol22	Infra ovládač UTY-LNHY	ks	1,000	86,379	86,379
22	K	Pol23	Rozdeľovač chladiva UTP-AX054A	ks	6,000	56,786	340,716
23	K	Pol24	Rozdeľovač chladiva UTP-AX090A	ks	1,000	59,986	59,986
24	K	Pol25	Rozdeľovač chladiva UTP-AX180A	ks	1,000	76,782	76,782
25	K	Pol26	Izolované chladiarenské Cu potrubie, vrátane	kpl	1,000	2 183,474	2 183,474
26	K	Pol27	f 6,35 mm	bm	25,000	0,000	0,000
27	K	Pol28	f 9,52 mm	bm	23,000	0,000	0,000
28	K	Pol29	f 12,70 mm	bm	68,000	0,000	0,000
29	K	Pol30	f 15,88 mm	bm	23,000	0,000	0,000
30	K	Pol31	f 19,05 mm	bm	35,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	Pol32	f 28,58 mm	bm	8,000	0,000	0,000
32	K	Pol33	doplnenie chladiva R410a (doplniť podľa skutočnosti)	kg	6,700	39,990	267,933
33	K	Pol34	Montážny, tesniaci a spojovací materiál, pozinkovaný	kg	60,000	3,999	239,940
34	K	Pol35	Materiál na závesy a konzoly, pozinkovaný	kg	500,000	4,047	2 023,500
35	K	Pol36	Teplná izolácia hr. 50 mm, povrch oplechovať Zn plechom	m2	12,000	63,985	767,820
36	K	Pol37	Teplná izolácia hr. 50 mm, povrch Al fólia,	m2	145,000	23,194	3 363,130

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 3 501,749

37	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	%	508,690	2,879	1 464,674
38	K	000700011.S1	Presun hmôt v objektoch výšky do 24 m	%	611,896	1,360	831,978
39	K	000700011.S2	Trienie a úprava zariadení na stavbe	%	103,201	2,399	247,623
40	K	000700011.S3	Murárska výpomoc	%	103,201	1,280	132,065
41	K	000700011.S4	Zaregulovanie, komplexné skúšky	%	103,201	7,998	825,409

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

02 - SO-02 Spevnené plochy a TÚ

Časť:

1 - Spevnené plochy a TÚ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

46 216,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	46 216,30	20,00%	9 243,26

Cena s DPH

v EUR

55 459,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

02 - SO-02 Spevnené plochy a TÚ

Časť:

1 - Spevnené plochy a TÚ

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	46 216,30
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	46 216,30
1 - ZEMNE PRÁCE	4 304,75
5 - KOMUNIKÁCIE	26 699,18
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	451,09
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	14 761,28

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

02 - SO-02 Spevnené plochy a TÚ

Časť:

1 - Spevnené plochy a TÚ

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 216,299

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

46 216,299

D 1 ZEMNE PRÁCE

4 304,752

1	K	113107211	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva r. až hr. do 100 mm nad 200 m ²	m ²	495,000	0,429	212,355
2	K	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm nad 200 m ²	m ²	495,000	3,303	1 634,985
3	K	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	65,000	1,754	114,010
4	K	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m ³	164,150	0,811	133,126
5	K	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3.nad.100.do.1.000.m ³	m ³	64,500	2,910	187,695
6	K	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m ³	64,500	0,789	50,891
7	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m ³	164,150	3,840	630,336
8	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m ¹⁻⁴	m ³	64,500	5,435	350,558
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	228,650	0,572	130,788
10	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m ²	1 114,000	0,772	860,008

D 5 KOMUNIKÁCIE

26 699,180

11	K	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m ²	645,000	2,250	1 451,250
12	K	564251113	Podklad zo štrkopiesku hr. 170 mm	m ²	35,000	3,679	128,765
13	K	567117113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	m ²	35,000	9,684	338,940
14	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m ²	645,000	14,526	9 369,270
15	K	596211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m ²	m ²	35,000	10,646	372,610
16	M	592 450760	Dlažba zámková HBB 24x12x6 VLNKA červená	m ²	36,050	10,652	384,005
17	K	596911233	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. C. plochy nad 300 m ²	m ²	645,000	9,059	5 843,055
18	M	592 450720	Dlažba zámková HBB 20x16,5x8 IDA šedá	m ²	664,350	12,685	8 427,280
19	M	592 450760	Dlažba zámková HBB 24x12x6 VLNKA červená	m ²	36,050	10,652	384,005

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

451,087

20	K	637121113	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 200 mm so zhutnením	m ²	28,200	15,996	451,087
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	---------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14 761,280

21	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	28,000	4,313	120,764
22	M	592 17A102	Obrubník parkový Prefa 1000/50/200mm farb. červ. biely, hnedý, biely	kus	30,000	2,582	77,460
23	K	916991191	Príplatok za zhotovenie monolit. žlabov ... v oblúku	m	14,000	0,743	10,402
24	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	170,000	5,979	1 016,430

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	592 174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	171,700	5,699	978,518
26	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	9,364	77,865	729,128
27	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	200,000	1,240	248,000
28	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	5 800,000	0,264	1 531,200
29	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	200,000	3,483	696,600
30	K	979131410	Poplatok za uložen. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O" - ost. odpad	t	200,000	27,993	5 598,600
31	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	t	635,655	5,906	3 754,178

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

02 - SO-02 Spevnené plochy a TÚ

Časť:

2 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 257,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 257,03	20,00%	1 251,41

Cena s DPH

v EUR

7 508,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

02 - SO-02 Spevnené plochy a TÚ

Časť:

2 - Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 257,03

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 257,03

1 - ZEMNE PRÁCE

6 186,59

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

70,44

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

02 - SO-02 Spevnené plochy a TÚ

Časť:

2 - Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 257,025

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 257,025

D 1 ZEMNE PRÁCE

6 186,587

1	K	112101114	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer 0,4-0,5 m	kus	9,000	83,278	749,502
2	K	112101224	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer 0,4-0,5 m	kus	3,000	39,380	118,140
3	K	112201114	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,4-0,5 m	kus	12,000	97,997	1 175,964
4	K	122201401	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	105,350	3,085	325,005
5	K	162201431	Vodorovné premiestnenie do 2 km konárov list. do 30 cm	kus	27,000	0,897	24,219
6	K	162201435	Vodorovné premiestnenie do 2 km konárov ihlič. do 30 cm	kus	20,000	0,897	17,940
7	K	162201452	Vodorovné premiestnenie do 2 km pňov do 50 cm	kus	12,000	13,093	157,116
8	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m ³	105,350	3,840	404,544
9	K	180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m ²	301,000	0,598	179,998
10	M	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	10,535	5,634	59,354
11	K	181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený	m ²	301,000	0,182	54,782
12	K	181301106	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m ² hr. do 40 cm	m ²	301,000	5,927	1 784,027
13	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m ²	12,000	0,772	9,264
14	K	182201101	Svahovanie násypu	m ²	18,000	1,136	20,448
15	K	183101215	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 0,40 m ³ v rovine	kus	13,000	10,370	134,810
16	M	103 713100	Kompost triedený VL	m ³	4,000	51,987	207,948
17	K	183101221	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,4-1 m ³ v rovine	kus	8,000	33,705	269,640
18	K	183403152	Obrobenie pôdy vláčením v rovine	m ²	301,000	0,031	9,331
19	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m ²	301,000	0,018	5,418
20	K	184004415	Výsadba stromov v. do 3 m do jamky priem. 70 cm hl. 70 cm	kus	8,000	2,059	16,472
21	K	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine priemer balu 500-600 mm	kus	8,000	13,532	108,256
22	M	026 501140R	Javor Acer dlaňolistý	kus	8,000	19,995	159,960
23	K	184202112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺžka 2-3 m	kus	8,000	9,086	72,688
24	K	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín soľterých v rovine	kus	8,000	2,111	16,888
25	K	184807911	Koly do 2 m priemeru od 40 do 60 mm k sadeniciam 1 - 3 ročným	kus	8,000	7,813	62,504
26	K	185803111	Ošetrovanie trávniká v rovine	m ²	301,000	0,123	37,023
27	K	185803113	Ošetrovanie trávniká vo svahu do 1:1	m ²	18,000	0,297	5,346

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				70,438
28	K	998231311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	t	2,456	28,680	70,438

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

02 - SO-02 Spevnené plochy a TÚ

Časť:

3 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 844,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 844,00	20,00%	568,80

Cena s DPH

v EUR

3 412,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

02 - SO-02 Spevnené plochy a TÚ

Časť:

3 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 844,00

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

2 844,00

M21 - 155 Elektromontáže

2 844,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

02 - SO-02 Spevnené plochy a TÚ

Časť:

3 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 844,000

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

2 844,000

D M21 155 Elektromontáže

2 844,000

1	K	21000-00PR	Elektroinštalácia	sub	1,000	2 844,000	2 844,000
---	---	------------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

03 - SO-03 Altánok

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 791,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 791,03	20,00%	4 358,21

Cena s DPH

v EUR

26 149,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

03 - SO-03 Altánok

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 791,03

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	9 190,62
1 - ZEMNE PRÁCE	742,42
2 - ZÁKLADY	107,21
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 847,76
5 - KOMUNIKÁCIE	977,53
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 502,01
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 013,69
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	12 600,41
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	55,79
762 - Konštrukcie tesárske	5 129,92
764 - Konštrukcie klampiarske	935,93
765 - Krytiny tvrdé	3 360,88
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 483,38
783 - Nátery	634,51

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

03 - SO-03 Altánok

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 791,031

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					9 190,619
D	1	ZEMNE PRÁCE					742,422
1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,741	8,712	111,000
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	12,741	0,688	8,766
3	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	14,794	24,092	356,417
4	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	14,794	6,816	100,836
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie vykôpu do 10000 m ³ -4	m3	27,535	5,435	149,653
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	27,535	0,572	15,750
D	2	ZÁKLADY					107,211
7	K	274314511	Základové pásy z betónu prostého zo síranovzd. cem.tr. B 12.5-B 15 (C12/15)	m3	1,279	83,824	107,211
D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					3 847,762
8	K	310279841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepálenými tvárniciami v murive hr. do 300 mm	m3	1,728	52,732	91,121
9	K	311272202	Murivo nosné z betónových tvární PREMAC DT25 hr. 250mm s výplňou C16/20	m3	11,478	142,092	1 630,932
10	K	311272204	Murivo nosné z betónových tvární PREMAC DT40 hr. 400mm s výplňou C16/20	m3	9,542	138,126	1 317,998
11	K	338273140	Stĺpiky, pilieriky z tvárníc bet. PREMAC DT 40, výplň betón tr. C 16/20	m3	3,360	154,236	518,233
12	K	348363821	Výstuž plotových múrikov BSt 500 (10505)	t	0,416	695,860	289,478
D	5	KOMUNIKÁCIE					977,530
13	K	564251114	Podklad zo štrkopiesku hr. 180 mm	m2	38,016	3,883	147,616
14	K	596211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	m2	38,016	10,646	404,718
15	M	592 450760	Dlažba zámková HBB 24x12x6 VLNKA červená	m2	39,917	10,652	425,196
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					1 502,009
17	K	6,22463E11	Sanácia bet.konštr. vysprav.povrch maltou INDUCRET BIS 5/40 hr 20 mm	m2	9,450	14,514	137,157
16	K	622461152	Omiетка vonk. stien brizolitová škrabana 2102. III	m2	5,760	11,120	64,051
18	K	62246326022	Sanácia beton. konštr.-adhez.mostik INDUCRET BIS 0/2 hr.1 mm	m2	9,450	2,371	22,406
19	K	62246326030	Penetračný náter Baumit Premium Primer 1x	m2	59,368	1,608	95,464
20	K	62246326031	Ochranný náter INDUFLOOR IB 12/45 s posypom ASOGRANIT	m2	9,450	2,502	23,644
21	K	622475120	Omiетка vonk. stien Silikátová Baumit hr. 3mm škrabaná štrukt.	m2	59,368	11,634	690,687
22	K	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	59,368	4,138	245,665
23	K	622909010	Očistenie vonkajších povrchov vysokotlak súpravou WAP	m2	9,450	2,799	26,451
24	K	648921214	Osadenie betón. platní - soklov	m	17,490	6,485	113,423

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	592 4237PC2	Plotova strieska betonova na mur SM 35 30x50x6 cm	kus	35,330	2,351	83,061
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							2 013,685
26	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,430	4,313	14,794
27	M	592 17A102	Obrubník parkový Prefa 1000/50/200mm farb.červ. biely.hnedý.biely	kus	3,485	2,582	8,998
28	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	0,104	77,865	8,098
29	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	38,016	5,319	202,207
30	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	38,016	3,279	124,654
31	K	968071137	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	kus	2,000	3,700	7,400
32	K	968072559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	12,580	3,022	38,017
33	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	27,535	16,716	460,275
34	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	105,196	10,542	1 108,976
35	K	999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4	hod	2,000	20,133	40,266
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							12 600,412
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							55,792
36	K	711161313	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky.Fondaline S.500 šírky 1.5 m	m2	13,725	3,962	54,378
37	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,680	2,079	1,414
D 762 Konštrukcie tesárske							5 129,916
38	K	762311103	Montáž kotevných želielz	kus	6,000	1,611	9,666
39	M	553 249080R	Kotva pomurnice	kus	6,000	2,799	16,794
40	K	762332120	Montáž krovov viazaných ploch. 120-224 cm2	m	85,850	5,723	491,320
41	K	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	33,600	7,861	264,130
42	K	762332140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	7,810	8,531	66,627
43	M	605 959680	Prirážka za ostrohr. hranolu ak. I	m3	7,698	9,198	70,806
44	K	762332150	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 450 do 550 cm2	m	43,490	9,881	429,725
45	M	605 151501PC	Hranol hobľovaný SM 1 600- 800/8x10.8x16.10x10.10x160.12x12.15x15.16x	m3	8,468	206,112	1 745,356
46	K	762342203	Latovanie striech rozpätie 22-36cm	m2	59,750	2,371	141,667
47	K	762342204	Latovanie striech-kontralaty rozpätie 80-120cm	m2	102,000	1,800	183,600
48	M	605 171125	Lata 4x5cm SM 1 0-600cm	m	315,700	0,449	141,749
49	K	762395000	Strechy spojovacie ochr. prostriedky	m3	8,272	22,473	185,897
50	K	762812240	Montáž záklopu z dosiek hobľovaných, vrchný na zraz	m2	59,750	3,458	206,616
51	M	611 916870	Obloženie palubové smrek hr. 20mm š. nad 100mm	m2	65,725	14,531	955,050
52	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	61,380	3,599	220,913
D 764 Konštrukcie klampiarske							935,931
53	K	7641114PC	Montáž lemovania z poplast plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	14,400	14,261	205,358
54	M	138 7A0101	Plech lakoplastovaný š.1000-1250mm hr.0.50mm.Standard.tabuľový.zvitkový	m2	5,520	8,438	46,578
55	K	764762111	Odkvapový systém MASLEN žľab pododkvapový.polokruhový.s.hákmí.velkosť.150	m	21,350	21,540	459,879
56	K	764762121	Odkvapový systém MASLEN žľabové čelo polokruhové veľkosť 150 mm	kus	2,000	1,632	3,264
57	K	764762131	Odkvapový systém MASLEN spojka polokruhových žľabov veľkosť 150 mm	kus	8,000	6,517	52,136
58	K	764762141	Odkvapový systém MASLEN žľabový kotlík k polokruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm	kus	2,000	0,987	1,974

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	764771111	Odkvapový systém MASLEN odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	5,000	18,709	93,545
60	K	764771121	Odkvapový systém MASLEN koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	kus	4,000	9,366	37,464
61	K	764771131	Odkvapový systém MASLEN výtokové koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	kus	2,000	9,366	18,732
62	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výškv do 6 m	%	11,490	1,480	17,001

D 765 Krytiny tvrdé 3 360,882

63	K	765011311	Krytina keramická TONDACH zložitá strecha, škridla drážková Brnenská 14	m2	60,000	30,748	1 844,880
64	K	765011412	Krytina keramická TONDACH hrebeň z hrebenáčov drážk. na sucho vetrací pás so štetinami 60 mm	m	4,000	41,067	164,268
65	K	765011422	Krytina keramická TONDACH hrebeň z hrebenáčov rozdelovacích X.Y	kus	2,000	43,428	86,856
66	K	765011424	Krytina keramická TONDACH hrebenáč ukončovaci vrchný	kus	1,000	5,070	5,070
67	K	765011426	Krytina keramická TONDACH hrebenáč ukončovaci spodný	kus	3,000	5,070	15,210
68	K	765011722	Pokrytie zložitej strechy fóliou Tondach Tuning FOL -N	m2	60,000	4,165	249,900
69	K	765313690	Prerezanie škridiel TONDACH drážkových	m	42,000	4,399	184,758
70	K	765333641	Sneholamovy komplet 200mm/1800mm	m	21,350	29,589	631,725
71	K	998765201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výškv do 6 m	%	39,790	4,479	178,215

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2 483,379

72	K	767.933.PC1	Sekčné výsuvné garážové vrata 3400/3700 ,atypdialkove ovladanie,mot.posun predbežná cena GARADOOR	kus	1,000	2 483,379	2 483,379
----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

D 783 Nátery 634,512

73	K	783522000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	m2	16,100	4,351	70,051
74	K	783726300	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie	m2	80,663	2,632	212,305
75	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná nahrada)	m2	140,413	2,508	352,156

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

04 - SO-04 Oplotenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

33 964,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	33 964,76	20,00%	6 792,95

Cena s DPH

v EUR

40 757,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

04 - SO-04 Oplotenie

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 964,76

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

26 293,54

1 - ZEMNE PRÁCE

583,04

2 - ZÁKLADY

483,68

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

9 373,25

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 389,98

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14 463,58

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

7 671,22

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

7 671,22

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

04 - SO-04 Oplotenie

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 964,759

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 26 293,535

D 1 ZEMNE PRÁCE 583,041

1	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	15,810	24,068	380,515
2	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	15,810	6,809	107,650
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	15,810	5,430	85,848
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	15,810	0,571	9,028

D 2 ZÁKLADY 483,682

5	K	274314511	Základové pásy z betónu prostého zo sítanovzd. cem.tr. B.12.5-B.15.(C12/15)	m3	5,776	83,740	483,682
---	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 9 373,252

6	K	311272204	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT40 hr. 400mm s výplňou C16/20	m3	28,878	137,988	3 984,817
7	K	338273230	Stĺpiky, pilieriky z tvárnic PREMAC DT 20 del. 30 x 25. výplň betón tr. C.16/20	m3	6,075	154,082	936,048
8	K	348363821	Výstuž plotových múrikov BSt 500 (10505)	t	0,633	695,164	440,039
9	K	348922225	Plotový múrik z bet.tvárnic PREMAC DT 25 hr. 250 mm výplň betón tr. C.16/20	m3	28,250	142,030	4 012,348

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 1 389,982

10	K	648921214	Osadenie betón. platní - soklov	m	106,160	6,478	687,704
11	M	592 4237PC2	Plotova strieska betonova na mur SM 35 30x50x6 cm	kus	214,443	2,349	503,727
12	K	648921224	Osadenie betón. platní - pilierov	kus	30,000	2,745	82,350
13	M	592 4237PC1	Plotova strieska betonova SS 40 40/40cm	kus	30,300	3,835	116,201

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 14 463,578

14	K	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	26,846	65,785	1 766,064
15	K	962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	17,990	59,193	1 064,882
16	K	979083117	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 6000 m	t	218,213	6,649	1 450,898
17	K	979083191	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m	t	3 054,982	0,394	1 203,663
18	K	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	218,213	0,352	76,811
19	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	218,213	27,965	6 102,327
20	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	15,810	16,699	264,011
21	K	981012312	Demolácia budov murov. na maltu MVC iným spôsobom s podielom 15%	m3	495,718	4,108	2 036,410
22	K	998152121	Presun hmôt pre oplotenie, obj. zvláštne pre chov živoč. rôzne monol. v. do 3 m	t	83,629	5,961	498,512

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 7 671,224

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				7 671,224
23	K	767914120	Montáž oplatenia rámového, výšky do 1,5 m	m	27,270	4,951	135,014
24	M	484 3251PC	Úchyt	kus	32,000	1,998	63,936
25	K	767914830	Demontáž oplatenia rámového výšky do 2 m	m	80,960	3,249	263,039
26	K	767920120	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky murované do 4 m ²	kus	1,000	14,587	14,587
27	M	553 4633PC1	Bránka oceľ atyp. do muriva vrát. kotv. 1500/1700+klucka a zamok	kus	1,000	958,800	958,800
28	K	767920140	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky murované do 8 m ²	kus	1,000	34,152	34,152
29	M	553 4633PC2	Bránka oceľ. do muriva vrát. kotv. 4000/1700	kus	1,000	1 564,202	1 564,202
30	M	313 2A2025	Bránka ESPACE 1-KR101., jökel, šír. 1 m, vys. 2 m	kus	1,000	519,350	519,350
31	M	313 2A3429	Brána ESPACE PLUS posuv.na kol., zv.sieť 5x5cm. šír. 3 m. výš. 2 m	kus	1,000	1 784,966	1 784,966
32	M	313 2A3432	Brána ESPACE PLUS posuv.na kol., zv.sieť 5x5cm. šír. 4.5 m. výš. 2 m	kus	1,000	1 967,138	1 967,138
33	M	553 4630PC1	Rám plotový 2500/1200	kus	4,000	27,965	111,860
34	M	553 4630PC2	Rám plotový 2900/1200	kus	4,000	39,950	159,800
35	K	767920840	Demontáž vrát v oplatení do 10 m ²	kus	1,000	23,793	23,793
36	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	98,160	0,719	70,587

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

05 - SO-05 Prípojky

Časť:

1 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 314,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 314,25	20,00%	662,85

Cena s DPH

v EUR

3 977,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

05 - SO-05 Prípojky

Časť:

1 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 314,25

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 417,21

0 - ZAKLADANIE

42,15

1 - ZEMNE PRÁCE

793,97

2 - ZÁKLADY

360,95

5 - KOMUNIKÁCIE

33,34

8 - RÚROVÉ VEDENIA

864,83

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

321,97

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

42,86

M21 - 155 Elektromontáže

42,86

D4 - OSTATNÉ

10,05

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

844,12

722 - Vnútorný vodovod

844,12

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

05 - SO-05 Prípojky

Časť:

1 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 314,247

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 417,206

D 0 ZAKLADANIE

42,146

1	K	035978111	Odvoz sute na skládku do 1 km -	t	0,429	9,962	4,274
2	K	035978121	Odvoz sute na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,148	0,314	1,616
3	K	035979111	Vnútroštavenisková doprava sute do 10 m	t	0,429	7,804	3,348
4	K	035979121	Vnútroštavenisková doprava sute za každých ďalších 5 m	t	1,950	0,877	1,710
5	K	979087112	Nakladanie sute	t	0,441	3,480	1,535
6	K	979101757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.sklád."N"-nebezpečný odpad	t	0,495	59,925	29,663

D 1 ZEMNE PRÁCE

793,967

7	K	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm. do 200 m ²	m ²	2,900	27,198	78,874
8	K	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm. do 200 m ²	m ²	2,900	4,448	12,899
9	K	113152111	Odstránenie podkladov spevnených plôch z kameniva ťaženého	m ³	0,390	17,844	6,959
12	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m ³	8,700	1,236	10,753
10	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m ³	0,200	42,695	8,539
11	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1.000 m ³	m ³	8,700	14,720	128,064
13	K	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m ²	5,880	3,240	19,051
14	K	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m ²	5,800	0,753	4,367
15	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m ³	2,126	1,250	2,658
16	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	2,126	5,719	12,159
17	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m ³	6,525	2,730	17,813
19	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	4,340	12,681	55,036
20	M	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	5,566	10,577	58,872
21	K	175301109	Príplatok za prehodenie zeminy	m ³	2,250	7,510	16,898
18	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id.do 0.8 viacnásobne po vrstvách	m ²	19,000	0,170	3,230
22	K	998271115	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m pre lôžko a obsyp vodovodného a kanalizačného potrubia	t	13,214	27,077	357,795

D 2 ZÁKLADY

360,954

23	K	272311116	Základové klenby z betónu prostého tr. C 16/20 cement portlandský	m ³	0,150	90,560	13,584
24	K	272313611	Základové klenby z betónu prostého tr. C16/20	m ³	2,750	75,709	208,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	13,214	10,532	139,170
D 5 KOMUNIKÁCIE							33,342
26	K	576321111	Koberec asfaltový z kam. drobného ťaž. š. do 3 m hr. 30 mm	m2	2,450	5,058	12,392
27	K	577141122	Betón asfaltový tr. 1 ložný AC 16 (ABL 1) š. do 3 m, hr. 50 mm	m2	2,450	8,551	20,950
D 8 RÚROVÉ VEDENIA							864,825
30	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetvlénových d.40	m	15,500	0,256	3,968
31	M	552434400	Poklop vstupný šachtový d 600 C	kus	1,000	211,522	211,522
32	M	2863A0309	Objímka so zarážkou MB - 612 688 d 50	kus	8,000	4,515	36,120
33	M	4223K0164	Uzáver guľový voda s odvodnením 5/4"-8011114	kus	1,000	24,568	24,568
34	K	877364831	Montáž navrtávacieho pásu na potrubie DN110 - hlavného rozvodu, v mest. komunikácii	kus	1,000	39,145	39,145
35	K	877371121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvärané DN 110	kus	3,000	5,765	17,295
28	K	891316331	Montáž poklopu liatinového	kus	1,000	13,337	13,337
29	M	2861D0203	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 40 x 3,7 x 100mm	m	15,750	1,056	16,632
36	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	16,950	0,565	9,577
37	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80-	m	16,950	3,801	64,427
38	M	4223J0955	Guľový kohút s pákovým DN 25 - 1230103	kus	1,000	12,420	12,420
39	M	4223K0164	Uzáver guľový voda s odvodnením 5/4"-8011114	kus	1,000	24,568	24,568
40	M	2863I13026	Spojka UGC Ultra Grip100 /U kus/ -pripojenie k povodn. potrubiu	kus	2,000	157,970	315,940
41	M	2863I13030	Spojka dlhá pre potrubie LIGHTFIT PE 100, SDR 16, PN 16 priama, d110	kus	1,000	12,425	12,425
42	M	2863M4108	Záslepka - d 50 - F	kus	2,000	10,243	20,486
43	M	422735A06	Navrtávaci pás pre PE a PVC potrubie DN 110 ventil 5/4"	kus	1,000	31,374	31,374
44	K	899739105	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,4-0,6 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp	m	17,000	0,516	8,772
45	M	283230054	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm, š.50cm biela vodovod. potrubie	m	17,850	0,126	2,249
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							321,972
54	K	0033125	Zameriavacie práce -vytyčenie polohy existujúcich podzemných vedení v trase	kpl	1,000	119,850	119,850
46	K	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	9,000	2,944	26,496
47	K	961999999	Ostatné konštrukcie - búranie otvoru v základovej konštrukcii pre potrubie DN32	hod	1,000	12,596	12,596
48	K	998259099	Osadenie stĺpika pre dopravnú značku	kus	1,000	0,902	0,902
49	M	3132A0450	Stĺpiky pre dopravnú značku AL s krytkou	kus	1,000	14,782	14,782
50	M	3132A0452	Objímka pre stĺpik k dopravnej značke podložka	kus	4,000	2,797	11,188
51	M	404453060	Značka dopravná výstraž. reflexná FE A23 "Práca na ceste"	kus	2,000	41,368	82,736
52	M	552611240	Rúrka Mapress oceľová dl. 6m DN 50	m	0,788	19,882	15,667
53	K	99999000112	Geodetické zameranie trasy potrubia po realizácii	m	15,000	2,517	37,755
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M							42,864
D M21 155 Elektromontáže							42,864
72	K	210010001	Montáž vyhľadávacieho vodiča na potrubie	m	14,800	0,630	9,324
73	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča na armatúru	kus	5,000	3,402	17,010
74	M	283188170	Páska Al samolep. rolka 50 m, š. 25mm /pre uchytlenie signalizač.vodiča/	kus	1,000	4,395	4,395
75	M	341010E013	Vodič Cu (CY) : H07V-U 2,5 zeleno-žltý	m	18,690	0,519	9,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	M	286951430	Káblová spojka lisovacia KU-L 10/pre vyhládavací vodič/	kus	5,000	0,487	2,435
D D4 OSTATNÉ							10,054
77	K	999999904.	Ostatné konštrukcie a práce -natiehnutie výstražnej bezpečnostnej pásky pri výkone	m	20,140	0,400	8,056
78	M	283530000,	Páska výstražná bielo červená š.100 mm/50m	bal	1,000	1,998	1,998
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							844,123
D 722 Vnútroňný vodovod							844,123
57	K	721100917,	Montáž uzatváracieho guľového kohúta do DN 50	kus	1,000	6,262	6,262
55	K	722262051	Montáž vodomera pre vodu do 30° C prírub. skrutk. vertikál. DN 50	kus	1,000	28,199	28,199
56	K	7222708001	Montáž filtra do DN 50	kus	1,000	8,590	8,590
58	K	722509901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	kus	2,000	0,679	1,358
59	K	722999905	Vonkajší vodovod HZS T5 -napojenie nového potrubia na povodňový vodovod 2x	hod	3,000	15,286	45,858
60	K	73319021711	Funkčná hlavná skúška potrubia a vyhotovenie revíznej správy	hod	4,000	19,975	79,900
61	M	2863A1703	Kohút guľový KHP z PE 32 050 122 d 50	kus	1,000	92,777	92,777
62	M	2863B12705	Ventil guľový 173 103 035 d 50	kus	2,000	46,658	93,316
63	M	2863M2010	Elektrospojka d 50 - FF485730W	kus	3,000	5,121	15,363
64	M	2863M2173	Elektro T-kus, rovnoramenný - d 50 - FF485828W	kus	3,000	20,176	60,528
65	M	2863P5085	Prechodka zemná PE-ocel' d 63 - 100208	kus	2,000	56,082	112,164
66	M	3194F0507	Redukcia tr.11 priama, DN 50/40	kus	2,000	7,559	15,118
67	M	3882A1053	Vodomer domový M-T ANF 130 K 10 QN 1,5 - 88188304	kus	1,000	100,674	100,674
68	M	4221C0156	Ventil uzavierací 4215 AG STRÖMAX - DN 50 - 1421516 s odvodnením	kus	1,000	103,870	103,870
69	M	4222F3528	Filter prírubový Stagon ST 7, PN 10/16, DN 25 - 17.34.34	kus	1,000	11,186	11,186
70	M	920AN08783.1	Zostava vodomerná typ VD 25	kus	1,000	68,115	68,115
71	K	998722101	Presun hmôt pre vonkajší vodovod	t	0,050	16,906	0,845

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

05 - SO-05 Prípojky

Časť:

2 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 020,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 020,84	20,00%	404,17

Cena s DPH

v EUR

2 425,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

05 - SO-05 Prípojky

Časť:

2 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 020,84

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 643,68

1 - ZEMNE PRÁCE

483,08

8 - RÚROVÉ VEDENIA

875,12

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

285,48

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

377,16

721 - Vnútorná kanalizácia

190,55

762 - Konštrukcie tesárske

186,61

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

05 - SO-05 Prípojky

Časť:

2 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 020,839

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 643,680

D 1 ZEMNE PRÁCE

483,077

1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,520	8,704	30,638
2	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	17,000	24,068	409,156
3	K	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	17,000	0,813	13,821
4	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,792	2,730	29,462

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

875,120

22	K	721100911	Opr.zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia do DN 160	kus	2,000	21,030	42,060
5	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	17,000	0,567	9,639
6	M	2865C0112	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 140x3.6x1000 - 113894	kus	2,000	3,308	6,616
7	M	2865C0114	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 140x3.6x3000 - 113892	kus	2,000	7,758	15,516
8	M	2865C0115	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 140x3.6x5000 - 113881	kus	2,000	12,329	24,658
9	M	2865C0125	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 250x4.9x1000 - 113883	kus	1,000	23,531	23,531
10	M	2865C0126	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 250x6.2x5000 - 162188	kus	1,000	51,911	51,911
11	K	871351111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d.225, tesnených gumovým krúžkom	m	7,350	1,438	10,569
12	K	877353123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	1,000	2,477	2,477
13	M	4222F4332	Pás návrtávací 3250, PN 16, DN 225, G 2" - 17 35.09	kus	1,000	93,867	93,867
14	M	920AN62905	Klapka spätná priebežná D 200	kus	1,000	70,408	70,408
15	K	877375121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	kus	1,000	15,077	15,077
16	K	877393122	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	1,000	4,259	4,259
19	K	894411111	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN do 200	kus	1,000	323,028	323,028
20	K	899102111	Osadenie poklopov I, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	1,000	17,389	17,389
21	K	899623141	Obetónovanie betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	1,215	74,726	90,792
23	K	899739105	Montáž výstražnej PVC fólie-hnedá kanalizácia hr.0,4-0,6 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp	m	17,500	0,384	6,720
24	M	283230054,	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.50cm hnedá kanaliz. potrubie	m	18,375	0,463	8,508

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	999997005	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 -vetvy kanalizač.potr.	hod	1,000	11,218	11,218
18	M	552433400	Poklop kruhový d 300 vstupný	kus	1,000	46,877	46,877

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 285,483

33	K	733999906R	Vytýčenie existencie podzemných sietí	hod	4,000	16,076	64,304
25	K	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2.5 m.	m2	6,600	5,313	35,066
26	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	18,500	1,444	26,714
30	K	952901411.1	Vyčistenie ostatných objektov	m2	15,750	0,735	11,576
27	K	9620423341	Navrhnutie otvorov d 12 pre vloženie výstuž. ocele d 10	kus/otv	6,000	1,598	9,588
28	K	963013530.	Búranie otvorov /pre stúpacie potrubie kanal.	m3	0,019	68,626	1,304
29	K	972011311.	Vybúranie otvorov v stenách beton,skruže hr. do 12 cm do 0.25 m2	kus	2,000	10,059	20,118
31	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	5,236	10,532	55,146
32	K	99999000112	Geodetické zameranie trasy potrubia po realizácii	m	24,500	2,517	61,667

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 377,159

D 721 Vnútrotná kanalizácia 190,545

34	K	721100912.1	Montáž filtra v šachte	kus	1,000	6,264	6,264
35	M	2865M8426	Filter kalový RVDT, tes. EPDM, PN10, d63	kus	1,000	81,083	81,083
36	M	2463F0301	Tmel Sikaflex T68 (W), bal. 10 kg	kg	3,100	8,038	24,918
37	K	721999905	Vonkajšia kanalizácia HZS T5-pripojenie RS na potrubie kanalizačné vnútorné rozvody	hod	4,000	8,925	35,700
39	K	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	18,658	0,075
38	K	999999005	Konštrukcie a práce montážne, HZS T5 - kompletáž	hod	5,000	8,501	42,505

D 762 Konštrukcie tesárske 186,614

40	K	762112110	Montáž bezpečnostnej priechodzej lávky nad vykopanou rýhou	kus	2,000	3,674	7,348
41	M	583810790	Drevená priechodzia lávka z hranolov, fošien o 80x80x40 dĺžky 2.80 m so zábradlím	kus	2,000	52,335	104,670
42	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	2,000	37,298	74,596

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

05 - SO-05 Prípojky

Časť:

3 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 697,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 697,98	20,00%	2 339,60

Cena s DPH

v EUR

14 037,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

05 - SO-05 Prípojky

Časť:

3 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 697,98

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	9 680,55
1 - ZEMNE PRÁCE	4 460,62
2 - ZÁKLADY	70,62
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	8,21
8 - RÚROVÉ VEDENIA	4 560,91
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	580,20
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 017,43
999 - PSV ostatné	61,06
721 - Vnútoraná kanalizácia	1 956,37

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

05 - SO-05 Prípojky

Časť:

3 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 697,978

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 9 680,550

D 1 ZEMNE PRÁCE 4 460,623

1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	10,182	8,704	88,624
2	K	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	42,200	12,863	542,819
3	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	42,200	0,813	34,309
4	K	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	30,600	3,240	99,144
5	K	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m2	30,600	0,753	23,042
6	K	162307111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 500 m	m3	14,476	1,285	18,602
7	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	14,473	5,719	82,771
8	K	174201101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	m3	30,568	1,193	36,468
10	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	33,600	12,681	426,082
14	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	33,600	7,510	252,336
15	K	175103111	Obsyp objektu -revízne šachty 2 ks	m3	1,600	12,681	20,290
11	K	175301109	Príplatok za prehodenie zeminy	m3	20,880	6,434	134,342
9	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0.8	m2	84,000	0,170	14,280
16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	9,370	35,762	335,090
12	K	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	51,783	21,762	1 126,902
13	M	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	9,324	10,577	98,620
17	K	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	51,783	21,762	1 126,902

D 2 ZÁKLADY 70,618

18	K	272313611	Základové klenby z betónu prostého tr. C16/20	m3	0,505	75,709	38,233
19	K	273321211	Základové dosky zo železobetónu tr. C12/15	m3	0,463	69,947	32,385

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 8,205

20	K	311351101	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné zhotovenie	m2	0,480	12,383	5,944
21	K	311351102	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné odstránenie	m2	0,480	4,710	2,261

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 4 560,908

66	K	721100911	Opr.zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia do DN 160	kus	2,000	21,030	42,060
67	K	721170939	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 125	kus	1,000	1,506	1,506
22	K	871251111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 110, tesnených gumovým krúžkom	m	30,000	0,545	16,350

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	871261121	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d.125 tesnených gumovým krúžkom	m	80,000	0,599	47,920
24	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami.	m	50,500	0,648	32,724
25	K	871318111	Montáž lapača strešných splavenín	kus	12,000	8,777	105,324
26	M	2834A1531	Lapač PP strešných splavenín - 120482	kus	12,000	14,829	177,948
27	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	9,000	0,736	6,624
28	M	2865C0044	Rúra kanalizačná PVC-U SN8 HR 160x 4.7x5000 hnedeá - 310558	kus	2,000	37,513	75,026
29	M	2865C0045	Rúra kanalizačná PVC-U SN8 HR 160x 4.7x6000 hnedeá - 310557	kus	1,000	45,016	45,016
30	M	2865C0102	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 110x3.2x1000 - 113886	kus	2,000	3,945	7,890
31	M	2865C0103	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 110x3.2x2000 - 113885	kus	2,000	7,891	15,782
32	M	2865C0104	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 110x3.2x3000 - 113884	kus	2,000	11,837	23,674
33	M	2865C0105	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 110x3.2x5000 - 113862	kus	4,000	19,731	78,924
34	M	2865C0108	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3.2x2000 - 113889	kus	2,000	9,284	18,568
35	M	2865C0109	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3.2x3000 - 113888	kus	2,000	13,927	27,854
36	M	2865C0110	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3.2x5000 - 113863	kus	15,000	23,212	348,180
37	M	2865C0125	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 200x4.9x5000 - 113883	kus	2,000	56,989	113,978
38	K	877313122	Montáž presuviok na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN.150	kus	2,000	3,242	6,484
39	M	2865A5543	Redukcia kanalizačná KG2000 d 160 / 125 - 4021909	kus	3,000	2,750	8,250
40	M	2865P0482	Koleno kanalizačné PVC DN 125/87°	kus	2,000	1,916	3,832
41	M	2865P0553	Odbočka kanalizačná PVC DN 125/125/87°	kus	2,000	4,524	9,048
42	M	2865P0602	Odbočka dvojitá kanalizačná PVC DN 125/45° /odbočky k RŠ 2x45/	kus	4,000	6,963	27,852
43	K	877353123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN.200	kus	1,000	3,675	3,675
44	K	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN.200	kus	1,000	11,351	11,351
45	M	286508430	Presúvka kanalizačná PVC - šachtová d 160mm	kus	1,000	2,671	2,671
46	M	286508440	Presúvka kanalizačná PVC - šachtová d 200mm	kus	1,000	6,577	6,577
47	M	59223B181	Uličná vpust ACO Combipoint rám s mrežou 300x500 C25 zaťaženie 25 ton	kus	2,000	361,947	723,894
48	K	877375122R	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubie kanalizačných rúr z PVC DN.110	kus	2,000	7,042	14,084
49	K	877395122	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubie kanalizačných rúr z PVC DN.200	kus	1,000	8,229	8,229
50	K	891181111.1	Montáž vpuste ACO Combipoint	kus	2,000	6,362	12,724
65	K	891525211r	Prefúknuť kanalizačného tlakovým vzduchom potrubia pred montážou	m	165,500	1,399	231,535
51	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	165,000	1,443	238,095
52	K	894401211	Osadenie betónových dielcov šacht, skruže rovné TBS 29/100/9	kus	6,000	19,021	114,126
53	M	2863K8112.	Prechodový kus beton.prefabr.TBS 9-1000	kus	4,000	31,321	125,284
54	M	2863K8121	Poklop liatinový s betónovým prstencom B125 G. DN 400 - 175633	kus	2,000	73,338	146,676
55	M	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus	2,000	211,202	422,404
56	M	552437800	Stupadlo šachtové vidlicové	kus	14,000	3,950	55,300
57	M	593387620	Prefabrikát stenový pre šachtu kanalizácie š.Dn.1000	kus	4,000	59,925	239,700
58	K	894411311	Osadenie železobetónových dielcov šacht, skruže rovné TBS.80-120	kus	6,000	37,849	227,094

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	894412411	Osadenie železobetónových dielcov šachiet, skruže prechodové Tzs100-80/120	kus	4,000	37,849	151,396
60	K	894416011	Odkalovacia šachta z bet. skruží alebo rúr DN do 1000 mm, hl. do 1,5 m	kus	4,000	73,299	293,196
61	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	2,000	17,389	34,778
62	K	899201111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 50 kg rozmeru 300 x 500	kus	2,000	9,237	18,474
63	K	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm /pre ORL/	kus	2,000	34,761	69,522
64	M	552421740	Rošt ľahkej vtokovej mreže 500x500	kus	2,000	55,144	110,288
68	K	899739105	Montáž výstražnej PVC fólie-hnedá kanalizácia hr.0,4-0,6 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp	m	85,500	0,516	44,118
69	M	283230054,	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.50cm hnedá kanaliz. potrubie	m	89,775	0,166	14,903

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 580,196

76	K	0039	Ostatné činnosti a náklady stavby-čistenie cestn.komunikácie od nánosu zeminy po odvoze prebytoč.zeminy./2x/	kpl	1,000	159,800	159,800
75	K	733999906R	Vytýčenie existencie podzemných sietí	hod	4,000	19,975	79,900
70	K	998259099	Osadenie stĺpika pre dopravnú značku	kus	2,000	0,902	1,804
71	M	3132A0450	Stĺpiky pre dopravnú značku AL s krytkou	kus	2,000	14,782	29,564
72	M	3132A0452	Objímka pre stĺpik k dopravnej značke podložka	kus	4,000	2,797	11,188
73	M	404453060	Značka dopravná výstraž. reflexná FE A23 "Práca na ceste"	kus	2,000	41,368	82,736
74	K	99999000112	Geodetické zameranie trasy potrubia po realizácii	m	85,500	2,517	215,204

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 2 017,428

D 999 PSV ostatné 61,060

79	M	2463J0102	Pená Den Braven polyuretánová Den Braven Mega 70 obsah 870ml./pre dotesnenie potrubia s prefabr. žumpou aRŠ/	ks	2,000	6,038	12,076
80	K	999997006	Konštrukcie a práce PSV, HZS T6-pripojenie 2ks RŠ kanalizačných na potrubie ,pripojenie na hlavnú v.kanal.	hod	4,000	12,246	48,984

D 721 Vnútna kanalizácia 1 956,368

77	K	721259103.1	Montáž odlučovača ropných látok ORL DN 500	kus	2,000	19,384	38,768
78	M	59226C101	Odlučovač ropných látok-typ ORL PURECO Anvia VIVO CRC D500 -prietok 1-5 l/s- plocha 100-500m2	kus	2,000	958,800	1 917,600

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

06 - SO-06 Požiarna nádrž

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 497,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 497,11	20,00%	1 699,42

Cena s DPH

v EUR

10 196,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

06 - SO-06 Požiarna nádrž

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 497,11

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 337,31

1 - ZEMNE PRÁCE

4 044,39

2 - ZÁKLADY

438,93

8 - RÚROVÉ VEDENIA

2 915,21

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

938,79

D2 - OSTATNÉ

159,80

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy GMOS v Rimavskej Sobota

Objekt:

06 - SO-06 Požiarna nádrž

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 497,112

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 337,312

D 1 ZEMNE PRÁCE

4 044,388

1	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	43,407	26,669	1 157,621
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	43,407	1,236	53,651
3	K	151201201	Zhotovenie paženia stien výkopu záťažné hl. do 4 m	m2	37,680	5,530	208,370
4	K	151201211	Odstránenie paženia stien výkopu záťažné hl. do 4 m	m2	37,680	1,834	69,105
5	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	43,407	30,439	1 321,266
6	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	43,407	5,430	235,700
7	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	651,105	0,319	207,702
8	K	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	15,675	18,724	293,499
9	M	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	15,675	19,186	300,741
10	K	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	15,675	6,434	100,853
11	K	1858511PC	Dovoz vody pre montáž nádrže do 6 km	m3	24,000	3,995	95,880

D 2 ZÁKLADY

438,933

12	K	271511121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	3,400	33,970	115,498
13	K	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20	m3	3,400	75,824	257,802
14	K	273362029	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 6/6 mm. oko 150x150 mm	m2	23,151	2,835	65,633

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

2 915,205

15	K	8948012PC	Osadenie plastovej nádrže objem 24000 l	kus	1,000	96,282	96,282
16	M	436 1G06PC1	Nádrže na vodu požiarna 24 m3-Plastove nádrže s.r.o.Puchov	kpl	1,000	2 676,650	2 676,650
17	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	1,000	17,389	17,389
18	M	552 434400	Poklop vstupný šachtový d 600 C	kus	1,000	124,884	124,884

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

938,786

19	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	43,407	16,699	724,853
20	K	998142261	Presun hmôt zásobníky a jamy poľnohospodárske monolitické	t	42,146	5,076	213,933

D D2 OSTATNÉ

159,800

21	K	47060	Autožeriav 6t 182knm	Sh	2,000	79,900	159,800
----	---	-------	----------------------	----	-------	--------	---------